


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Settore Attività Natatorie 

 

                   XXI Campionato Nazionale di Nuoto 
              “L’altra piscina … in acqua a tutte le età” 

                              CENTRO FEDERALE  
                          Ostia, 9-10-11 giugno 2017 

  

 

 Venerdì 9 giugno pomeriggio 

  

ore 14.00 - Appuntamento  

ore 14.30 - Sfilata  
 ore 14.45 - Inizio gara  

 
   

 50SL All/Es C/Es B  Es A/Rag/Jun/Cad (M)/Master 

25DO Baby/Giov/All/Es C/Es B  Es A (F)/Rag (M)/Jun (M)/Master 

4x25MI Giov/All/Es C/Es B  Jun/Master 

 
   

 

 
   

     Es A/ Rag/ Cad 

  

 

  

  

 

 Sabato 10 giugno mattina 

  
     

 ore 08.45 - Appuntamento  

ore 09.15 - Inizio Gara  

 
   

 100MIX Es B  
 25FA Giov/All/Es C/Es B  Es A (F)/Rag/Master 

25SL Baby/Giov/All/Es C  Es A (F)/Rag/Jun/Cad (M)/Master 

4x25SL Giov/All/Es C/Es B  Es A/Rag/Jun/Cad (M)/Master 

 
   Master 

 
   

 Accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina  

    
 25FA Baby (F/M)  Es. A (M)/ Jun (F/M)/ Cad (F/M) 

 
   Es. A (M)/ Cad (F) 

 
   Cad (F) 

     Es. A/Rag/Jun/ Cad 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Settore Attività Natatorie 

 

 

XXI Campionato Nazionale di Nuoto 
“L’altra piscina … in acqua a tutte le età” 

CENTRO FEDERALE  
Ostia, 9-10-11 giugno 2017 

 

 

SOCIETA' PARTECIPANTI 

 
 

 ACCADEMIA DEL NUOTO  

 AMATORI NUOTO S.S.D. – Casale di Scodosia (PD)  

 A.S.D. BABEL - Roma  

 A.S.D. BLU WATER – Bastia Umbra (PG)  

 A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO - Isernia  

 A.S.D. FITNESS SALARIA - Roma  

 A.S.D. H2O NUOTO - Roma  

 A.S.D. HELIOS VILLAGE NUOTO - Roma  

 A.S.D. NUOVA OLIMPIC CLUB - Roma 

 A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI - Roma  

 A.S.D. ROMA 12 - Roma  

 A.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB – Cerveteri (RM)  

 A.S.D. ATLETI PER CASO - Roma  

 AURELIA NUOTO A.S.D. - Roma  

 BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. - Roma  

 C.E.F.E.S. DIL. a r.l. - Roma  

 CENTRO NUOTO SACROFANO A.S.D. - Roma 

 C.S. AVENTINO S.S.D. a r.l. - Roma  

 DELFIT S.S.D. a r.l. - Roma   

 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - Roma  

 FERRATELLA SPORT S.S.D. a r.l. - Roma  

 FITNESS CENTER S.S.D. a r.l. – Pomezia (RM)  

 KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. a r.l. - Roma  

 LE CUPOLE MULTISPORT S.S.D. a r.l. - Roma  

 S.S.D. NAUTILUS a r.l. - Roma 

 OLONA 1984 S.S.D. a. r.l. - Milano 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Settore Attività Natatorie 

 

 PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. - Roma  

 PIRAMIDE S.S.D. a r.l. - Roma  

 POWERSWIMMING A.S.D. – Avezzano (AQ)  

 S.I.S. - SISTEMI INTEGRATI PER LO SPORT S.S.D. a r.l. - Roma 

 A.S.D. SAMO NUOTO FCO – Fiumicino (RM)  

 SPORT 2000 S.S.D. a r.l. - Roma  

 EDOARDO ANTONELLI S.S.D. a r.l. - Roma 

 S.S.D. IL GABBIANO a r.l. – Ladispoli (RM)  

 S.S.D. NOCETTA a r.l. - Roma  

 SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. - Roma  

 VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. s.r.l. - Roma 

 ZERO 9 S.S.D. a r.l. - Roma  

 

 



CONFSPORT ITALIA A.S.D.

Sezione Nuoto - vasca 25mt

XXI Campionato Nazionale "L'altra piscina ... in acqua a tutte le età"

Ostia (Rm), 9-10-11 giugno 2017

VENERDI' 9 GIUGNO 2017 - POMERIGGIO - QUALIFICAZIONI

50 STILE LIBERO - ALLIEVI - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 MARINELLI MARGHERITA A.S.D. ATLETI PER CASO 2009 1'10''00

2 FARIELLO ELISA A.S.D. ATLETI PER CASO 2009 58''00

3 NISTOR ALESSIA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2009 57''70

4 DI GIOVANNI GINEVRA NAUTILUS S.S.D. 2009 55''00

5 LAZZARI ANNA A.S.D. BLU WATER 2009 55''00

6 PUCCI GIULIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2009 52''50

7 PATRICELLI DIANA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2009 50''10

8 DE MARCHIS FRANCESCA SSD EDOARDO ANTONELLI 2009 50''00

9 LUZI ELISABETTA NAUTILUS S.S.D. 2009 50''00

10 MARZETTI MARTINA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2009 49''20

11 CECCARELLI MARIA CHIARA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2009 48''10

12 SCALISE CAMILLA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 47''80

13 ATZORI CARLA LE CUPOLE MULTISPORT S.S.D. A R.L. 2009 47''30

14 VERNAGLIONE GIULIA A.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB 2009 47''00

15 COSTANTINI AURORA NAUTILUS S.S.D. 2009 46''00

16 NERONI GINEVRA A.S.D. BABEL 2009 44''80

17 MERCENARO EMMA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2009 44''60

18 ARDONE AZZURRA LE CUPOLE MULTISPORT S.S.D. A R.L. 2009 43''30

19 ICHIM VANESSA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2009 41''50

20 IANNATTONE ISABELLA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 41''20

21 ALESSANDRINI MATILDE A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2009 40''00

22 HERNANDEZ DIAZ BEATRIZ KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2009 39''40

23 ESPOSITO SARA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2009 39''40

24 VOLLARO LUDOVICA A.S.D. FITNESS SALARIA 2009 37''20

25 ONGARO REBECCA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2009 36''20

50 STILE LIBERO - ALLIEVI - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 CARINI LEONARDO A.S.D. ATLETI PER CASO 2009 1'04''10

2 FUSCO CHIARA A.S.D. ATLETI PER CASO 2009 59''00

3 CARRARINI ETTORE A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2009 55''00

4 BIANCO MATTEO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2009 53''90

5 ROMANI ALESSANDRO ZERO9 ROMA SSD ARL 2009 52''70

6 POPESCU KEVIN A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2009 52''00

7 BALDESTEIN GABRIELE A.S.D. BABEL 2009 50''90

8 CIAMMARUCONI MATTIA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2009 50''00

9 DELLA CAPANNA LUDOVICO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 49''70

10 SCALISE LORENZO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 48''80

11 VAIA MATTEO A.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB 2009 48''00

12 VALASTRO FRANCESCO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2009 46''50

13 CASSANO DAVIDE A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2009 45''60

14 RICCIARDELLA MATTEO LE CUPOLE MULTISPORT S.S.D. A R.L. 2009 44''50

15 TANCREDI DAVIDE KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2009 43''50

16 DESSI' GABRIELE A.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB 2009 43''50

17 TURCANU LORENZO NAUTILUS S.S.D. 2009 43''00

18 TOMASSINI MATTEO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 41''20

19 D'AMORE DORIAN ANDREA A.S.D. ROMA 12 2009 40''50

20 DI LEMMA FLAVIO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2009 40''30

21 BRUNACCI NICHOLAS A.S.D. BLU WATER 2009 40''00
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22 SIRCI ANTONLUCA A.S.D. BLU WATER 2009 40''00

23 DI DONATO FLAVIO NAUTILUS S.S.D. 2009 39''80

24 VITALI MICHELANGELO A.S.D. BLU WATER 2009 39''00

25 PASTORI RICCARDO A.S.D. BLU WATER 2009 39''00

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI C - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 IOLI MICHELLE SSD EDOARDO ANTONELLI 2008 1'02''80

2 DEI ELISA SSD EDOARDO ANTONELLI 2008 1'02''50

3 CHIOMINTO SARA A.S.D. ATLETI PER CASO 2008 55''00

4 VIGRANI FRANCESCA SSD EDOARDO ANTONELLI 2008 52''00

5 SANNA GIULIA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2008 50''80

6 HIRSCH ADRIANNA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2008 50''40

7 MANGIONE LUCREZIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2008 49''00

8 ZAPPIA AURORA A.S.D. NUOVA OLIMPIC CLUB NUOTO 2008 48''90

9 PANATO MATILDE S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2008 48''10

10 DE VANNA GINEVRA A.S.D. NUOVA OLIMPIC CLUB NUOTO 2008 47''00

11 TRAVERSA YOUNG ELISABETTA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2008 46''90

12 SANTORO SONIA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2008 46''60

13 GASPARRO GIULIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2008 46''40

14 MANENTI CHIARA FERRATELLA SPORT 2008 46''40

15 TRIFESCU ALESSIA ELENA SSD EDOARDO ANTONELLI 2008 45''00

16 COSSU LUDOVICA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2008 43''20

17 FUNARI SARA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2008 43''00

18 PECCIA EMMA A.S.D. BLU WATER 2008 43''00

19 BUGLIONE MARIA VITTORIA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2008 42''00

20 TURCO ILARIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2008 42''00

21 SCIANDRA SOFIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2008 42''00

22 ANANIA FRANCESCA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2008 41''80

23 BERGONZOLI GRETA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2008 41''20

24 CONTI VALENTINA A.S.D. BLU WATER 2008 40''00

25 CORRIERI IRENE KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2008 39''90

26 CAGGEGI LEILA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2008 39''20

27 VANNOZZI FLAVIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2008 37''50

28 MICHELATO SOFIA FERRATELLA SPORT 2008 36''50

29 DI LIVIO GRETA NAUTILUS S.S.D. 2008 36''20

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI C - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 D'ASCENZI GIOVANNI PAOLO A.S.D. ATLETI PER CASO 2008 1'00''20

2 LATINI ANDREA A.S.D. ATLETI PER CASO 2008 59''60

3 CONSALVI ANDREA A.S.D. ATLETI PER CASO 2008 51''80

4 VALERI DAVIDE A.S.D. ATLETI PER CASO 2008 51''50

5 PACE TIZIANO A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2008 50''00

6 TOLFA VALERIO A.S.D. BABEL 2008 47''50

7 MIANI ANDREA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2008 47''10

8 PETRONI GIULIO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2008 46''90

9 DELLO SCHIAVO DAVIDE A.S.D. FITNESS SALARIA 2008 45''90

10 DANA MARCO A.S.D. BABEL 2008 45''60

11 PORTARO VALERIO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2008 45''50

12 BLASI MATTIA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2008 45''00

13 PISCETTA ADRIANO FERRATELLA SPORT 2008 44''60

14 NERI GIORGIO LE CUPOLE MULTISPORT S.S.D. A R.L. 2008 44''60
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15 BELLOMO FEDERICO A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2008 44''20

16 DE SILVA CATONI PATRIZIO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2008 44''20

17 SANTIROSI PAOLO A.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB 2008 44''00

18 LOPEZ ADRIANO A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2008 43''80

19 DELLO SCHIAVO DARIO A.S.D. FITNESS SALARIA 2008 43''40

20 GORI DAVIDE S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2008 42''40

21 FLORIO LORENZO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2008 42''40

22 TADDEO DENIS ZERO9 ROMA SSD ARL 2008 42''00

23 SQUADRITO GIOVANNI PAOLO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2008 42''00

24 FELICI VALERIO A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2008 42''00

25 BOZZA ROBERTO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2008 41''90

26 VILLA RICCARDO ZERO9 ROMA SSD ARL 2008 41''50

27 MATEI LORENZO ANDREI PIRAMIDE S.S.D. ARL 2008 41''30

28 ROSSI MATTEO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2008 40''90

29 BASSANO FILIPPO ZERO9 ROMA SSD ARL 2008 40''40

30 TONIERI FRANCESCO LE CUPOLE MULTISPORT S.S.D. A R.L. 2008 40''10

31 LA CASA MATTEO A.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB 2008 40''05

32 SALVATI ADAMO A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2008 40''00

33 BROCCATELLI FRANCESCO A.S.D. BLU WATER 2008 40''00

34 TOSTI GABRIELE PIRAMIDE S.S.D. ARL 2008 39''60

35 DAMIOTTI LEONARDO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2008 39''00

36 PIOBBICO GIOVANNI FRANECSCOA.S.D. BLU WATER 2008 39''00

37 ZUCCACCIA THOMAS A.S.D. BLU WATER 2008 39''00

38 LABBADIA VALERIO LUIGI A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2008 38''70

39 SAGLIANO LORENZO LE CUPOLE MULTISPORT S.S.D. A R.L. 2008 38''70

40 SCIARRA TOMMASO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2008 38''40

41 JACOROSSI GIANCARLO C.S. AVENTINO S.S.D. A R.L. 2008 38''20

42 CIANNELLA SAMUELE KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2008 37''10

43 NAPOLEONE LUCA PIRAMIDE S.S.D. ARL 2008 35''70

44 BRANDIMARTE MATTEO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2008 35''50

45 ADDIS FABIO MASSIMO SSD EDOARDO ANTONELLI 2008 35''10

46 SPOSATO FRANCESCO S.S. DIL. NOCETTA ARL 2008 34''10

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI B - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 TRAVAGLINI ALESSANDRA A.S.D. BABEL 2007 55''30

2 LEGNANI ARIANNA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2007 55''00

3 CARDINI AURORA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2007 55''00

4 NOCERA LUCREZIA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2007 55''00

5 GIUSTINIANI ALESSANDRA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2006 55''00

6 GIANCOTTI CECILIA A.S.D. NUOVA OLIMPIC CLUB NUOTO 2007 53''20

7 EVANGELISTI CHIARA FERRATELLA SPORT 2006 52''00

8 MACRÌ ARIANNA ZERO9 ROMA SSD ARL 2007 48''50

9 MARSILI GRETA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2007 48''00

10 GIUNTA ELENA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2007 48''00

11 BALMA CHIARA AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2006 47''80

12 BAUZULLO MARIA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2006 47''00

13 TERMINE FEDERICA SSD EDOARDO ANTONELLI 2007 47''00

14 DE LISI COSTANZA FERRATELLA SPORT 2007 46''30

15 SCOTTO DI SUOCCIO VIOLA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2007 46''10

16 ANTOGNOZZI VALENTINA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2007 45''80

17 BIGGERA SARAH MARIA NAUTILUS S.S.D. 2006 45''70

18 PROSPERI GIULIA AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2006 45''50
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19 LALLI GLORIA A.S.D. ROMA 12 2007 45''30

20 ZANGIROLAMI GIULIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2007 45''10

21 PALUMBO CARLOTTA FERRATELLA SPORT 2007 45''00

22 FRANCESCHIN GIULIA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2006 45''00

23 PAPA FRANCESCA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2006 45''00

24 ILARIO EMMA ZERO9 ROMA SSD ARL 2007 44''80

25 PASCUCCI GIULIA FERRATELLA SPORT 2006 44''60

26 CONTE LUDOVICA A.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB 2006 44''00

27 TALONE ALESSIA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2007 44''00

28 FILOGRANO MICAELA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2007 44''00

29 SISTILLI GIULIA A.S.D. NUOVA OLIMPIC CLUB NUOTO 2006 43''50

30 NOMOLOSANU DARIA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2006 43''20

31 MAIOLO SOFIA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2006 43''00

32 MELONI BEATRICE ZERO9 ROMA SSD ARL 2007 42''80

33 CASCIOTTI FEDERICA A.S.D. ATLETI PER CASO 2007 42''80

34 GRILLO VALERIA FITNESS CENTER S.S.D. A R.L. 2007 42''60

35 PELLEGRINO EMMA FERRATELLA SPORT 2007 42''50

36 SERICOLI CHIARA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 42''40

37 RICCI ELISA ZERO9 ROMA SSD ARL 2007 42''40

38 CANTORE PAOLA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2007 42''40

39 CAPRIO CHIARA A.S.D. ROMA 12 2007 42''30

40 NATALINI CHIARA ZERO9 ROMA SSD ARL 2006 42''20

41 PONTIGGIA SARA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2007 41''80

42 BODEAN GIULIA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2007 41''50

43 DELFINI SOFIA NAUTILUS S.S.D. 2007 41''40

44 ZANETTO LAURA FERRATELLA SPORT 2007 40''60

45 CASSERI CAMILLA A.S.D. ATLETI PER CASO 2006 40''60

46 ABBATEPAOLO LUDOVICA AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2006 40''00

47 QUARESIMA ELENA DELFIT S.S.D. A R.L. 2006 40''00

48 UJKA STELLA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2006 40''00

49 ALBARELLA JENNIFER NAUTILUS S.S.D. 2007 39''90

50 VANNOZZI NICOLE C.E.F.E.S. DIL. ARL 2007 39''70

51 OCCHIODORO FEDERICA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2007 39''60

52 PICONE MICHELLE A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2007 39''50

53 SALVATORI MARTINA FERRATELLA SPORT 2007 39''40

54 SERICOLI GIULIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 38''70

55 ORIFICI MATILDE S.S. DIL. NOCETTA ARL 2006 38''30

56 LANGELLA AXALAN ZYRA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2006 38''20

57 GOLIA GRETA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 38''10

58 DELLA CAPANNA GIULIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2006 38''06

59 IEGRE GIULIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2007 37''80

60 MIMMOCCHI MARTA ZERO9 ROMA SSD ARL 2006 37''70

61 MONDAINI GIORGIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2007 37''30

62 SORIANI BEATRICE PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2006 37''20

63 DE SANCTIS PETRA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2007 37''00

64 MAFRICA FRANCESCA S.S. DIL. NOCETTA ARL 2007 36''80

65 DE SALVO AURORA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2006 36''60

66 CATAPANO ALEJANDRA ZERO9 ROMA SSD ARL 2006 36''60

67 AIT BOUDAUD LEILA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2006 36''10

68 MARZINOTTO LAURA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2006 35''80

69 GENOVESE ELEONORA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2006 35''70

70 CIACCI FEDERICA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2006 35''50

71 GRASSI LUCREZIA NAUTILUS S.S.D. 2006 34''80
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72 MARANO VALERIA A.S.D. ROMA 12 2006 34''10

73 CARETTI GIORGIA NAUTILUS S.S.D. 2007 33''40

74 DI STEFANO FLAMINIA NAUTILUS S.S.D. 2006 32''60

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI B - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 MARINELLI MATTEO A.S.D. ATLETI PER CASO 2007 59''00

2 PANDOZI MATTEO DELFIT S.S.D. A R.L. 2007 50''00

3 HABIB DANIEL A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2007 50''00

4 RUFFINI LORENZO FITNESS CENTER S.S.D. A R.L. 2007 49''00

5 ARCANGELI ANDREA FITNESS CENTER S.S.D. A R.L. 2007 48''00

6 CORATELLA DANIELE DELFIT S.S.D. A R.L. 2006 48''00

7 SEVERONI GIACOMO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2007 48''00

8 TODIRASC RICCARDO A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2007 48''00

9 SERANGELI STEFANO A.S.D. ATLETI PER CASO 2007 48''00

10 D'AGAPITO DANIEL A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2007 46''00

11 NERGJONE EDGAR A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2007 46''00

12 ZAHARIE SEBASTIAN PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2007 45''10

13 LOLLOBRIGIDA MATTIA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2007 45''00

14 GIRUNDEKE FELIX BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2007 44''90

15 SPANICCIATI PIETRO FERRATELLA SPORT 2007 44''80

16 MOCCIA VALERIO A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2007 44''60

17 ZEOLI EMANUELE A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2007 44''00

18 TRIUNFO LORENZO AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2006 43''00

19 BAIANI DOMIZIANO A.S.D. ATLETI PER CASO 2007 43''00

20 VENTURA DAVIDE FITNESS CENTER S.S.D. A R.L. 2006 42''60

21 SBARAGLIA VALERIO A.S.D. ROMA 12 2007 42''40

22 IAZZETTA DARIO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2007 42''40

23 LEO DANIELE SSD EDOARDO ANTONELLI 2007 42''40

24 SIRLETO DAVIDE NAUTILUS S.S.D. 2007 42''30

25 ARINE EDUARD FRANCESCOKRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2007 42''30

26 FELICINI ALESSANDRO A.S.D. ROMA 12 2007 42''30

27 ANTONELLI ANDREA A.S.D. NUOVA OLIMPIC CLUB NUOTO 2007 42''10

28 VALDEZ MATTIA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2007 42''00

29 SANTINI GABRIELE A.S.D. ATLETI PER CASO 2007 41''90

30 DI RIENZO DAVIDE PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2006 41''00

31 GASBARRO MARCO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 40''60

32 ANTUOFERMO JACOPO SSD EDOARDO ANTONELLI 2007 40''50

33 MORGANTI LORENZO ZERO9 ROMA SSD ARL 2007 40''40

34 MARGOTTINI LEONARDO FITNESS CENTER S.S.D. A R.L. 2007 40''20

35 D'INNOCENZO GABRIEL KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2006 40''20

36 ALBORELLO ANDREA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2006 40''20

37 MARIANI CRISTIAN A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2006 40''10

38 GUIDA DI RONZA MARCO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2006 40''00

39 BELLAVIA ALESSIO A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2006 40''00

40 CALDIZZI SIMONE A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2006 40''00

41 MORILLON MANUEL PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2007 39''70

42 BISANTI DANIELE ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2006 39''60

43 MAGLIONE ANTONIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 39''50

44 MACR' VINCENZO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2006 39''40

45 CONTI GABRIELE PIRAMIDE S.S.D. ARL 2006 39''10

46 MAGLI LORENZO AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2006 39''00

47 DOMENICI VALENTINO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2006 38''80
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48 DI COSTANZO GIUSEPPE FERRATELLA SPORT 2007 38''50

49 BAI ALESSIO SSD EDOARDO ANTONELLI 2007 38''20

50 PASTUKH DELIN C.E.F.E.S. DIL. ARL 2006 38''10

51 DE SANTIS SIMONE BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2007 38''10

52 TRIFILETTI DAVIDE KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2007 38''00

53 ASCENZI ASCANIO A.S.D. ATLETI PER CASO 2006 37''90

54 BRACALI ROBERTO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2006 37''70

55 DI GIOVANNI TOMMASO NAUTILUS S.S.D. 2006 37''10

56 ALESSANDRINI MATTEO FERRATELLA SPORT 2006 37''00

57 TORSELLINI LEONARDO A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2006 37''00

58 STEFANO DAMIEN A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2006 37''00

59 BARBERA ANDREA FERRATELLA SPORT 2007 36''50

60 CUCCULELLI GABRIELE A.S.D. ROMA 12 2006 36''40

61 BOTTA YUTO FERRATELLA SPORT 2007 35''70

62 D'IPPOLITO LORENZO ZERO9 ROMA SSD ARL 2006 35''70

63 CORIDDI EDOARDO A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2006 35''40

64 DE PASCALE ALESSANDRO ZERO9 ROMA SSD ARL 2006 35''40

65 LAZZERINI RICCARDO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2006 34''80

66 LEPORATTI LEON FRANCESCO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2006 34''80

67 ROSSI LORENZO FERRATELLA SPORT 2006 33''90

68 ZANETTO STEFANO FERRATELLA SPORT 2006 32''90

69 D'UFFIZI LORENZO A.S.D. ATLETI PER CASO 2006 32''80

70 DUNA ALEXANDRU ANDREI NAUTILUS S.S.D. 2007 32''50

25 DORSO - BABY - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 QUERINI MYA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2011 40''00

2 CORRADI SILVIA LE CUPOLE MULTISPORT S.S.D. A R.L. 2011 37''40

3 DI VITA AURORA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2011 36''40

4 BASSI VERONICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2011 35''30

5 SANTORO CHIARA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2011 33''90

6 MACERATESI MATILDE A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2011 33''00

7 FRACHEY CHIARA SSD EDOARDO ANTONELLI 2011 32''80

8 IMMUNE IRENE S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2011 32''10

9 CASSISI FLAVIA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2011 30''60

10 PONTONI GINEVRA LE CUPOLE MULTISPORT S.S.D. A R.L. 2011 30''20

11 LABROZZI ZOE SSD EDOARDO ANTONELLI 2011 30''10

12 ESPOSITO ELISA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2011 30''00

13 IPPOLITI MARTHA A.S.D. NUOVA OLIMPIC CLUB NUOTO 2011 29''90

14 MASSARI M.FRANCESCA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2011 29''80

15 CARRIERI CECILIA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2011 27''20

25 DORSO - BABY - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 PUGLISI SEBASTIAN PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2011 38''40

2 SANTINI FILIPPO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2011 35''00

3 RICCARDI ARMANDO GABRIEL A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2011 35''00

4 MIRAGLIA MARCO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2011 35''00

5 FRANCHINI FRANCESCO LE CUPOLE MULTISPORT S.S.D. A R.L. 2011 33''50

6 CORDI' LUCA SSD EDOARDO ANTONELLI 2011 31''70

7 BELLOMO LORENZO A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2011 31''40

8 VANNOZZI LUCA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2011 30''80

9 GALIANI EDOARDO A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2011 30''50
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10 ANTONINI ALESSANDRO PIRAMIDE S.S.D. ARL 2011 29''90

11 ANNICELLI ALESSANDRO SSD EDOARDO ANTONELLI 2011 29''30

12 IUDICA TOMMASO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2011 29''20

13 FIRINU FILIPPO A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2011 29''00

14 OIMARINI RAUL PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2011 28''70

15 GENOVESE FEDERICO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2011 27''00

16 PELLEGRINI LORENZO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2011 25''70

25 DORSO - GIOVANISSIMI - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 MASTRANGELI MICHELA A.S.D. ATLETI PER CASO 2010 42''00

2 NEGRI SOFIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2010 37''00

3 MIRON SIMONA A.S.D. BABEL 2010 35''40

4 STEFANO JULIA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2010 35''00

5 FERRACCI ILARIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2010 34''20

6 VITALE GIORGIA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2010 33''80

7 BORRELLI ELEONORA MALIKA PIRAMIDE S.S.D. ARL 2010 33''20

8 TULINI ELEONORA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 33''10

9 MARTELLINI VITANGELI GIULIA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2010 33''00

10 GRIGOLI LUCREZIA PIRAMIDE S.S.D. ARL 2010 31''20

11 POMPA GIULIA A.S.D. ATLETI PER CASO 2010 30''10

12 FAGIOLINI VIOLA PIRAMIDE S.S.D. ARL 2010 29''40

13 PIERONI CAROLA SSD EDOARDO ANTONELLI 2010 29''20

14 CEDRONI MICHELA A.S.D. ATLETI PER CASO 2010 29''10

15 GUIDOLOTTI ALESSIA A.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB 2010 29''00

16 MARZANO MARIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2010 28''40

17 CHESSARI FEDERICA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2010 28''30

18 MASSARI SOFIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2010 28''10

19 IZZO GIULIA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2010 28''00

20 ROCCA GIORGIA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2010 28''00

21 TERMENTINI MATILDE S.S. DIL. NOCETTA ARL 2010 27''90

22 KHADIRI SOFIA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 27''10

23 SIMONELLI VIOLA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 26''10

24 BARSOTTI MATILDA A.S.D. BABEL 2010 25''00

25 MARCHETTI SARA LE CUPOLE MULTISPORT S.S.D. A R.L. 2010 23''50

26 AMBROSIO CLAUDIA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 22''70

27 ZENO ARIANNA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2010 22''10

25 DORSO - GIOVANISSIMI - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 SALVATORI FABIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2010 35''00

2 PALESSE EDOARDO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2010 33''90

3 BERGONZOLI TEO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2010 32''50

4 LEONETTI PIETRO LE CUPOLE MULTISPORT S.S.D. A R.L. 2010 31''30

5 LOMBARDI SAMUELE LE CUPOLE MULTISPORT S.S.D. A R.L. 2010 30''30

6 ASCHETTINO SAMUELE A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2010 29''40

7 PETRICELLI DANIELE LE CUPOLE MULTISPORT S.S.D. A R.L. 2010 29''00

8 SCIARRA MASSIMILIANO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2010 28''90

9 GIRARDI MATTEO A.S.D. BABEL 2010 28''70

10 DE CAROLIS ADRIANO A.S.D. ATLETI PER CASO 2010 28''10

11 EVANGELISTI MATTIA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 28''00

12 CARATELLI RICCARDO A.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB 2010 28''00

13  RETROSI FRANCESCO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 27''90
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14 BERGONZOLI FILIPPO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2010 27''70

15 CUGINI VITTORIO A.S.D. ATLETI PER CASO 2010 27''50

16 PANELLA CRISTIAN A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2010 27''00

17 CLUVIGI MANUEL A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2010 27''00

18 TESEI EMANUELE PIRAMIDE S.S.D. ARL 2010 26''40

19 MOCCIA SIMONE SSD EDOARDO ANTONELLI 2010 25''70

20 CECCONI FRANCESCO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2010 25''00

21 SUMAN FEDERICO A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2010 24''80

22 GAGLIARDI GABRIELE BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2010 24''10

23 FEDELI MANUEL S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 22''80

24 SILVESTRI OSCAR FRANCESCO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2010 22''00

25 DORSO - ALLIEVI - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 ONIARTI ELISA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2009 34''50

2 SEVERA CATERINA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2009 30''50

3 CORRIERI CHIARA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2009 29''10

4 MERCALDO JASMINE A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2009 28''90

5 FARIELLO ELISA A.S.D. ATLETI PER CASO 2009 28''70

6 MARINELLI MARGHERITA A.S.D. ATLETI PER CASO 2009 28''50

7 DI GENNARO NOEMI JOAN PIRAMIDE S.S.D. ARL 2009 28''00

8 SCALISE CAMILLA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 27''70

9 LO RUSSO ALESSANDRA A.S.D. NUOVA OLIMPIC CLUB NUOTO 2009 27''50

10 PUCCI GIULIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2009 27''30

11 DI SALVO FEDERICA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2009 27''20

12 VALENTE MIRIAM KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2009 27''00

13 NISTOR ALESSIA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2009 26''80

14 GAGLIARDINI GIORGIA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2009 26''40

15 FIORAVANTI MATILDE S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2009 26''30

16 D'ORAZI VIOLA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2009 26''20

17 VERNAGLIONE GIULIA A.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB 2009 26''05

18 PAGNOTTA SOFIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2009 25''50

19 BEVILACQUA EVA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2009 25''40

20 ALBORELLO SARA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2009 25''30

21 MERCENARO EMMA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2009 25''10

22 LAZZARI ANNA A.S.D. BLU WATER 2009 25''00

23 TORSELLINI ROBERTA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2009 24''50

24 COBZARU RAFAELA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2009 24''00

25 COSTANTINI AURORA NAUTILUS S.S.D. 2009 24''00

26 GIORDANI GIULIA C.E.F.E.S. DIL. ARL 2009 23''60

27 DE MARCHIS FRANCESCA SSD EDOARDO ANTONELLI 2009 23''50

28 MAGGIO GIULIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2009 20''40

29 ESPOSITO SARA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2009 20''10

25 DORSO - ALLIEVI - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 GIULIANI GABRIELE A.S.D. ATLETI PER CASO 2009 33''70

2 GOGLIA DANIELE PIRAMIDE S.S.D. ARL 2009 30''40

3 MORANDINI GABRIELE VITO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2009 30''30

4 DONATI ALESSANDRO SSD EDOARDO ANTONELLI 2009 30''00

5 GLAVINAS GABRIEL KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2009 29''90

6 IPPOLITI ALEJANDRO PIRAMIDE S.S.D. ARL 2009 29''30

7 SIMOLO  VALERIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 28''60

8



CONFSPORT ITALIA A.S.D.

Sezione Nuoto - vasca 25mt

XXI Campionato Nazionale "L'altra piscina ... in acqua a tutte le età"

Ostia (Rm), 9-10-11 giugno 2017

8 SCALISE LORENZO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 28''10

9 SONNINO SAMUELE A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2009 28''00

10 NATANGELO FLAVIO A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2009 27''50

11 PAPPAROTTO ANTIMO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2009 27''30

12 FUSCO CHIARA A.S.D. ATLETI PER CASO 2009 26''90

13 BALDESTEIN GABRIELE A.S.D. BABEL 2009 26''40

14 FEMIA FEDERICO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2009 26''00

15 SIMONI NICOLO' A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2009 26''00

16 BRUNACCI NICHOLAS A.S.D. BLU WATER 2009 26''00

17 SALAMIDA CHRISTIAN A.S.D. FITNESS SALARIA 2009 26''00

18 BAI NICCOLO' SSD EDOARDO ANTONELLI 2009 25''80

19 ROSSI CHRISTIAN A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2009 25''80

20 BIANCO MATTEO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2009 25''10

21 POPESCU KEVIN A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2009 25''00

22 PASTORI RICCARDO A.S.D. BLU WATER 2009 25''00

23 DAMIOTTI ANDREA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2009 24''70

24 SALUSEST MATTIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2009 24''60

25 DI BIASE LORENZO LE CUPOLE MULTISPORT S.S.D. A R.L. 2009 24''50

26 ROMANI ALESSANDRO ZERO9 ROMA SSD ARL 2009 24''30

27 CARRARINI ETTORE A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2009 24''00

28 MARCUCCI MASSIMILIANO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2009 23''40

29 CASSANO DAVIDE A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2009 23''20

30 CARINI LEONARDO A.S.D. ATLETI PER CASO 2009 23''00

31 SEVERINI LORENZO A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2009 23''00

32 TURCANU LORENZO NAUTILUS S.S.D. 2009 23''00

33 RICCIARDELLA MATTEO LE CUPOLE MULTISPORT S.S.D. A R.L. 2009 22''20

34 IPPOLITI MATTIA A.S.D. NUOVA OLIMPIC CLUB NUOTO 2009 22''20

35 TOMASSINI MATTEO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 21''60

36 D'AMORE DORIAN ANDREA A.S.D. ROMA 12 2009 21''20

25 DORSO - ESORDIENTI C - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 BENEDETTINI GAIA A.S.D. ATLETI PER CASO 2008 35''00

2 CHIOMINTO SARA A.S.D. ATLETI PER CASO 2008 29''70

3 SANTINI MATILDE A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2008 29''00

4 DEI ELISA SSD EDOARDO ANTONELLI 2008 28''70

5 HIRSCH ADRIANNA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2008 28''50

6 CILIBERTO LARA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2008 28''50

7 CONTI VALENTINA A.S.D. BLU WATER 2008 27''00

8 SANTORO SONIA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2008 26''80

9 PISTACCHIO ANGELICA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2008 26''70

10 IOLI MICHELLE SSD EDOARDO ANTONELLI 2008 26''10

11 PECCIA EMMA A.S.D. BLU WATER 2008 26''00

12 MANGIONE LUCREZIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2008 25''90

13 COSSU LUDOVICA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2008 25''60

14 LATINI MARTA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2008 25''50

15 COLAGROSSI ELISA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2008 25''50

16 SILVESTRI KIMBERLY SSD EDOARDO ANTONELLI 2008 25''30

17 ANANIA FRANCESCA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2008 25''20

18 MAGRI CLAUDIA C.E.F.E.S. DIL. ARL 2008 25''00

19 COCOCCIA SARA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2008 25''00

20 SEMINARA EMILY A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2008 24''90

21 PANATO MATILDE S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2008 24''80
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22 CHESSARI MARTA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2008 24''70

23 BONANNO GIULIA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2008 24''00

24 SIRIMARCO GIUDITTA ZERO9 ROMA SSD ARL 2008 23''90

25 FIORINI SOFIA A.S.D. NUOVA OLIMPIC CLUB NUOTO 2008 23''20

26 BALDINETTI FLAVIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2008 22''60

27 BUGLIONE ANGELICA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2008 22''10

28 VIGRANI FRANCESCA SSD EDOARDO ANTONELLI 2008 21''90

29 FRATE GIORGIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2008 21''90

30 GASPARRO GIULIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2008 21''90

31 DELA CRUZ GIULIA FELIX PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2008 21''70

32 RICCARDI AMELISA PIA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2008 21''60

33 PARISI MARTINA ZERO9 ROMA SSD ARL 2008 21''40

34 CAGGEGI LEILA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2008 20''70

35 RUSTICALI ALICE FERRATELLA SPORT 2008 20''60

36 VANNOZZI FLAVIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2008 20''30

37 MICHELATO SOFIA FERRATELLA SPORT 2008 20''00

25 DORSO - ESORDIENTI C - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 BOUTGOULA RYAN A.S.D. NUOVA OLIMPIC CLUB NUOTO 2008 32''10

2 FUSARO CARLO A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2008 30''30

3 ZEOLI FIORENZO A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2008 28''40

4 CONSALVI ANDREA A.S.D. ATLETI PER CASO 2008 28''10

5 LATINI ANDREA A.S.D. ATLETI PER CASO 2008 27''00

6 D'ASCENZI GIOVANNI PAOLO A.S.D. ATLETI PER CASO 2008 26''50

7 VALERI DAVIDE A.S.D. ATLETI PER CASO 2008 25''90

8 LEONI DIEGO A.S.D. ATLETI PER CASO 2008 25''40

9 APREA NICOLÒ A.S.D. BABEL 2008 25''20

10 TOTTERMAN NICOLAS A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2008 25''00

11 PEZZATTINI LEONARDO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2008 25''00

12 ARNABOLDI CHRISTIAN A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2008 25''00

13 VAILATI ANDREA FITNESS CENTER S.S.D. A R.L. 2008 24''80

14 VINCIS JACOPO FITNESS CENTER S.S.D. A R.L. 2008 24''40

15 IUDICA FRANCESCO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2008 24''00

16 DANA MARCO A.S.D. BABEL 2008 23''30

17 PETRONI GIULIO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2008 23''30

18 BELLOMO FEDERICO A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2008 23''20

19 VILLA RICCARDO ZERO9 ROMA SSD ARL 2008 23''20

20 GORI DAVIDE S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2008 23''00

21 BLASI MATTIA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2008 23''00

22 FEDERICI ROBERTO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2008 23''00

23 CHIAPPETTA LORENZO FERRATELLA SPORT 2008 22''60

24 COCOCCIA SIMONE A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2008 22''00

25 FELICI VALERIO A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2008 22''00

26 NERI GIORGIO LE CUPOLE MULTISPORT S.S.D. A R.L. 2008 21''40

27 TOSTI GABRIELE PIRAMIDE S.S.D. ARL 2008 21''40

28 MATEI LORENZO ANDREI PIRAMIDE S.S.D. ARL 2008 21''10

29 BASSANO FILIPPO ZERO9 ROMA SSD ARL 2008 20''80

30 SALVATI ADAMO A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2008 20''00

31 LABBADIA VALERIO LUIGI A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2008 19''50

32 BRANDIMARTE MATTEO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2008 18''80
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25 DORSO - ESORDIENTI B - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 MAGGETTI AGNESE VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2007 29''30

2 TRAVAGLINI ALESSANDRA A.S.D. BABEL 2007 28''00

3 GIANCOTTI CECILIA A.S.D. NUOVA OLIMPIC CLUB NUOTO 2007 25''90

4 SISTILLI GIULIA A.S.D. NUOVA OLIMPIC CLUB NUOTO 2006 25''80

5 BALMA CHIARA AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2006 25''00

6 BAUZULLO MARIA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2006 25''00

7 NOCERA LUCREZIA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2007 25''00

8 PONTIGGIA SARA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2007 24''80

9 EVANGELISTI CHIARA FERRATELLA SPORT 2006 24''10

10 GIUNTA ELENA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2007 24''00

11 NATALINI CHIARA ZERO9 ROMA SSD ARL 2006 23''80

12 PROSPERI GIULIA AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2006 23''60

13 CANTORE PAOLA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2007 23''40

14 TERMINE FEDERICA SSD EDOARDO ANTONELLI 2007 23''30

15 DE ROSA PERLA FERRATELLA SPORT 2007 23''20

16 GRILLO VALERIA FITNESS CENTER S.S.D. A R.L. 2007 23''20

17 MELCARNE GINEVRA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 23''10

18 MARSILI GRETA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2007 23''00

19 MACRÌ ARIANNA ZERO9 ROMA SSD ARL 2007 23''00

20 CARDINI AURORA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2007 23''00

21 ABBATEPAOLO LUDOVICA AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2006 22''80

22 MAIOLO SOFIA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2006 22''60

23 ZANETTO LAURA FERRATELLA SPORT 2007 22''30

24 DELFINI SOFIA NAUTILUS S.S.D. 2007 22''30

25 MELONI BEATRICE ZERO9 ROMA SSD ARL 2007 22''20

26 PICONE MICHELLE A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2007 22''10

27 CAPRIO CHIARA A.S.D. ROMA 12 2007 22''10

28 MILOAIE MICHELA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2007 22''00

29 PAPA FRANCESCA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2006 22''00

30 D'ALOIA VALERIA FERRATELLA SPORT 2006 21''30

31 TURLEA MELISSA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2006 21''00

32 UJKA STELLA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2006 21''00

33 DE PAOLIS MARTA AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2006 20''80

34 IEGRE GIULIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2007 20''40

35 LANGELLA AXALAN ZYRA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2006 20''40

36 CASSERI CAMILLA A.S.D. ATLETI PER CASO 2006 20''30

37 ANTONELLI GINEVRA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2006 20''30

38 PAOLETTI GIULIA C.E.F.E.S. DIL. ARL 2006 20''00

39 OCCHIODORO FEDERICA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2007 19''90

40 MANZOTTI DOMIZIA C.E.F.E.S. DIL. ARL 2007 19''80

41 CIACCI FEDERICA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2006 19''70

42 MIMMOCCHI MARTA ZERO9 ROMA SSD ARL 2006 19''60

43 DE ANTONIIS GIULIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2006 19''40

44 CATAPANO ALEJANDRA ZERO9 ROMA SSD ARL 2006 18''20

45 MARANO VALERIA A.S.D. ROMA 12 2006 17''20

25 DORSO - ESORDIENTI B - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 SERANGELI STEFANO A.S.D. ATLETI PER CASO 2007 27''00

2 IAZZETTA DARIO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2007 26''60

3 VENTURA DAVIDE FITNESS CENTER S.S.D. A R.L. 2006 25''00
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4 FERRARESI VALERIO C.E.F.E.S. DIL. ARL 2007 25''00

5 D'AGAPITO DANIEL A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2007 25''00

6 MOCCIA VALERIO A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2007 24''40

7 TRIUNFO LORENZO AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2006 24''10

8 SEVERONI GIACOMO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2007 24''10

9 CHAMBERY FABIO A.S.D. ATLETI PER CASO 2007 24''00

10 MARINELLI MATTEO A.S.D. ATLETI PER CASO 2007 24''00

11 MACR' VINCENZO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2006 23''90

12 DI COSTANZO GIUSEPPE FERRATELLA SPORT 2007 23''70

13 GIRUNDEKE FELIX BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2007 23''40

14 FELICINI ALESSANDRO A.S.D. ROMA 12 2007 23''10

15 TODIRASC RICCARDO A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2007 23''00

16 HABIB DANIEL A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2007 23''00

17 SIRLETO DAVIDE NAUTILUS S.S.D. 2007 22''80

18 LEO DANIELE SSD EDOARDO ANTONELLI 2007 22''80

19 SBARAGLIA VALERIO A.S.D. ROMA 12 2007 22''40

20 DE SANTIS SIMONE BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2007 22''20

21 MARIANI CRISTIAN A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2006 22''00

22 MOSTARDA MATTIA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2007 22''00

23 NERGJONE EDGAR A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2007 22''00

24 ANTUOFERMO JACOPO SSD EDOARDO ANTONELLI 2007 21''80

25 ANTONELLI ANDREA A.S.D. NUOVA OLIMPIC CLUB NUOTO 2007 21''60

26 MAGLI LORENZO AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2006 21''40

27 GUARNA GIORDANO FERRATELLA SPORT 2006 21''40

28 D'IPPOLITO LORENZO ZERO9 ROMA SSD ARL 2006 21''20

29 BARBERA ANDREA FERRATELLA SPORT 2007 21''10

30 GASBARRO MARCO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 21''00

31 VALDEZ MATTIA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2007 21''00

32 PASTUKH DELIN C.E.F.E.S. DIL. ARL 2006 20''50

33 DOMENICI VALENTINO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2006 20''50

34 ARINE EDUARD FRANCESCOKRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2007 20''40

35 BAI ALESSIO SSD EDOARDO ANTONELLI 2007 20''30

36 ZANETTO STEFANO FERRATELLA SPORT 2006 20''00

37 DE PASCALE ALESSANDRO ZERO9 ROMA SSD ARL 2006 19''80

38 BOTTA YUTO FERRATELLA SPORT 2007 19''70

39 DI GIOVANNI TOMMASO NAUTILUS S.S.D. 2006 18''40

40 D'UFFIZI LORENZO A.S.D. ATLETI PER CASO 2006 17''90

25 RANA - BABY - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 SANTORO CHIARA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2011 55''80

2 DETURRES FLAVIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2011 51''90

3 BASSI VERONICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2011 50''90

4 CASSISI FLAVIA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2011 49''20

5 MACERATESI MATILDE A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2011 45''00

6 RIVA SARA LE CUPOLE MULTISPORT S.S.D. A R.L. 2011 40''40

7 PONTONI GINEVRA LE CUPOLE MULTISPORT S.S.D. A R.L. 2011 39''40

8 ESPOSITO ELISA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2011 38''40

9 SCOTTO DI SUOCCIO ALICE PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2011 37''90

10 LABROZZI ZOE SSD EDOARDO ANTONELLI 2011 37''60
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25 RANA - BABY - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 BELLOMO LORENZO A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2011 1'07''50

2 CORDI' LUCA SSD EDOARDO ANTONELLI 2011 52''60

3 FIRINU FILIPPO A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2011 51''90

4 ANNICELLI ALESSANDRO SSD EDOARDO ANTONELLI 2011 50''40

5 OIMARINI RAUL PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2011 47''80

6 ANTONINI ALESSANDRO PIRAMIDE S.S.D. ARL 2011 46''00

7 PELLEGRINI LORENZO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2011 40''00

8 DI LEMMA VALERIO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2011 40''00

9 IUDICA TOMMASO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2011 37''20

10 UMALDI EDOARDO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2011 36''10

11 GALIANI EDOARDO A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2011 33''50

12 FUNICIELLO DANIELE A.S.D. BABEL 2011 30''00

25 RANA - GIOVANISSIMI - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 CANCIAMILLA CLAUDIA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2010 50''00

2 STEFANO JULIA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2010 50''00

3 FAGIOLINI VIOLA PIRAMIDE S.S.D. ARL 2010 46''00

4 PAZIENZA SVEVA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2010 45''00

5 GOLIA ISABELLA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2010 43''00

6 VITALE GIORGIA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2010 42''70

7 GRIGOLI LUCREZIA PIRAMIDE S.S.D. ARL 2010 39''00

8 KHADIRI SOFIA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 37''00

9 PATRICELLI LIVIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2010 36''00

10 FOGL SOFIA A.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB 2010 35''00

11 CEDRONI MICHELA A.S.D. ATLETI PER CASO 2010 35''00

12 MASSARI SOFIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2010 35''00

13 MAXIA EMMA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 34''00

14 IZZO GIULIA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2010 34''00

15 ROCCA GIORGIA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2010 34''00

16 SIMONELLI VIOLA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 30''10

17 FERRARO MARIANNA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2010 29''20

18 TERMENTINI MATILDE S.S. DIL. NOCETTA ARL 2010 29''10

19 D'OVIDIO CHIARA LE CUPOLE MULTISPORT S.S.D. A R.L. 2010 27''90

20 FERRETTI ASIA LE CUPOLE MULTISPORT S.S.D. A R.L. 2010 27''90

21 MARCHETTI SARA LE CUPOLE MULTISPORT S.S.D. A R.L. 2010 27''30

25 RANA - GIOVANISSIMI - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 SALVATORI FABIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2010 45''00

2 ASCHETTINO SAMUELE A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2010 43''00

3 DE CAROLIS ADRIANO A.S.D. ATLETI PER CASO 2010 40''70

4 PALESSE EDOARDO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2010 39''40

5 SCIARRA MASSIMILIANO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2010 37''60

6 EVANGELISTI MATTIA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 37''00

7  RETROSI FRANCESCO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 37''00

8 MOCCIA SIMONE SSD EDOARDO ANTONELLI 2010 35''30

9 PETRICELLI DANIELE LE CUPOLE MULTISPORT S.S.D. A R.L. 2010 32''10

10 LEONETTI PIETRO LE CUPOLE MULTISPORT S.S.D. A R.L. 2010 31''20

11 SUMAN FEDERICO A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2010 30''40

12 SILVESTRI OSCAR FRANCESCO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2010 29''30
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13 BATTAFARANO DOMENICO ANDREASA.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB 2010 26''50

14 CUGINI VITTORIO A.S.D. ATLETI PER CASO 2010 26''30

15 BRANDIMARTE DANIELE KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2010 25''80

25 RANA - ALLIEVI - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 DI SALVO FEDERICA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2009 38''50

2 ESPOSITO MARTA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 37''50

3 LO RUSSO ALESSANDRA A.S.D. NUOVA OLIMPIC CLUB NUOTO 2009 35''60

4 NISTOR ALESSIA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2009 33''80

5 VALENTE MIRIAM KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2009 32''60

6 DI GIOVANNI GINEVRA NAUTILUS S.S.D. 2009 32''00

7 CASSATELLA ELENA SOFIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 31''00

8 DI GENNARO NOEMI JOAN PIRAMIDE S.S.D. ARL 2009 30''90

9 ALBORELLO SARA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2009 30''80

10 ATZORI CARLA LE CUPOLE MULTISPORT S.S.D. A R.L. 2009 30''60

11 MERCALDO JASMINE A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2009 29''80

12 CECCARELLI MARIA CHIARA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2009 29''40

13 SCIPIONI ASIA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2009 29''40

14 D'ORAZI VIOLA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2009 28''80

15 TORSELLINI ROBERTA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2009 28''00

16 LUZI ELISABETTA NAUTILUS S.S.D. 2009 28''00

17 DE MARCHIS FRANCESCA SSD EDOARDO ANTONELLI 2009 27''40

18 GHIRARDO GIULIA LE CUPOLE MULTISPORT S.S.D. A R.L. 2009 27''30

19 MARZETTI MARTINA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2009 27''30

20 ARDONE AZZURRA LE CUPOLE MULTISPORT S.S.D. A R.L. 2009 26''70

21 LEANZA ALESSANDRA ZERO9 ROMA SSD ARL 2009 26''60

22 GIORDANI GIULIA C.E.F.E.S. DIL. ARL 2009 26''60

23 ESPOSITO SARA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2009 22''70

24 VOLLARO LUDOVICA A.S.D. FITNESS SALARIA 2009 20''00

25 RANA - ALLIEVI - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 GIULIANI GABRIELE A.S.D. ATLETI PER CASO 2009 45''00

2 SONNINO SAMUELE A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2009 37''70

3 GLAVINAS GABRIEL KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2009 33''10

4 SALUSEST MATTIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2009 32''70

5 FEMIA FEDERICO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2009 32''00

6 VITALI MICHELANGELO A.S.D. BLU WATER 2009 32''00

7 GOGLIA DANIELE PIRAMIDE S.S.D. ARL 2009 30''90

8 DELLA CAPANNA LUDOVICO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 30''10

9 ROSSI CHRISTIAN A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2009 30''00

10 SIMONI NICOLO' A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2009 30''00

11 SALAMIDA CHRISTIAN A.S.D. FITNESS SALARIA 2009 30''00

12 SIMOLO  VALERIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 29''40

13 IPPOLITI MATTIA A.S.D. NUOVA OLIMPIC CLUB NUOTO 2009 28''60

14 DI BIASE LORENZO LE CUPOLE MULTISPORT S.S.D. A R.L. 2009 28''30

15 DESSI' GABRIELE A.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB 2009 28''00

16 SEVERINI LORENZO A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2009 28''00

17 NATANGELO FLAVIO A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2009 27''90

18 PAPPAROTTO ANTIMO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2009 27''60

19 CIAMMARUCONI MATTIA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2009 27''00

20 POPESCU KEVIN A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2009 27''00
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21 IPPOLITI ALEJANDRO PIRAMIDE S.S.D. ARL 2009 26''70

22 BAI NICCOLO' SSD EDOARDO ANTONELLI 2009 26''60

23 GENZONE ALESSANDRO A.S.D. BABEL 2009 25''20

24 SIRCI ANTONLUCA A.S.D. BLU WATER 2009 25''00

25 IMMUNE MATTEO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2009 24''00

25 RANA - ESORDIENTI C - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 BENEDETTINI GAIA A.S.D. ATLETI PER CASO 2008 40''00

2 SBARBARO ALICE A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2008 32''70

3 DEI ELISA SSD EDOARDO ANTONELLI 2008 32''60

4 MAIANI MARIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2008 31''60

5 SIRIMARCO GIUDITTA ZERO9 ROMA SSD ARL 2008 30''00

6 CILIBERTO LARA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2008 29''70

7 SEMINARA EMILY A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2008 29''40

8 CHESSARI MARTA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2008 29''00

9 ZAPPIA AURORA A.S.D. NUOVA OLIMPIC CLUB NUOTO 2008 28''10

10 MACERATESI MARTA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2008 28''00

11 SANNA GIULIA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2008 27''80

12 TURCO ILARIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2008 27''70

13 RICCARDI AMELISA PIA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2008 27''20

14 SCIANDRA SOFIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2008 26''50

15 DE VANNA GINEVRA A.S.D. NUOVA OLIMPIC CLUB NUOTO 2008 26''30

16 TROPEA IRENE ZERO9 ROMA SSD ARL 2008 26''20

17 IOLI MICHELLE SSD EDOARDO ANTONELLI 2008 26''20

18 COLAGROSSI ELISA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2008 26''00

19 CORRIERI IRENE KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2008 25''50

20 FIORINI SOFIA A.S.D. NUOVA OLIMPIC CLUB NUOTO 2008 25''20

21 NORA SARA FITNESS CENTER S.S.D. A R.L. 2008 24''90

22 TOMASSI LUDOVICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2008 24''30

23 BERGONZOLI GRETA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2008 24''10

24 KHADIRI SABRINA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2008 24''00

25 LATINI MARTA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2008 23''90

26 PARISI MARTINA ZERO9 ROMA SSD ARL 2008 23''30

27 RUSTICALI ALICE FERRATELLA SPORT 2008 22''80

28 D'ANZILIO ELEONORA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2008 22''80

29 TRIFESCU ALESSIA ELENA SSD EDOARDO ANTONELLI 2008 21''00

25 RANA - ESORDIENTI C - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 FUSARO CARLO A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2008 32''10

2 ZEOLI FIORENZO A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2008 31''60

3 LEONI DIEGO A.S.D. ATLETI PER CASO 2008 31''00

4 FEDERICI ROBERTO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2008 30''00

5 APREA NICOLÒ A.S.D. BABEL 2008 28''10

6 MIANI ANDREA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2008 28''10

7 ARNABOLDI CHRISTIAN A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2008 28''00

8 TOLFA VALERIO A.S.D. BABEL 2008 27''80

9 TOTTERMAN NICOLAS A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2008 27''00

10 DELLO SCHIAVO DARIO A.S.D. FITNESS SALARIA 2008 27''00

11 PIOBBICO GIOVANNI FRANECSCOA.S.D. BLU WATER 2008 27''00

12 DANA MARCO A.S.D. BABEL 2008 26''80

13 DELLO SCHIAVO DAVIDE A.S.D. FITNESS SALARIA 2008 26''70
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14 DE SILVA CATONI PATRIZIO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2008 26''30

15 SQUADRITO GIOVANNI PAOLO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2008 26''20

16 TONIERI FRANCESCO LE CUPOLE MULTISPORT S.S.D. A R.L. 2008 25''80

17 NAPOLEONE LUCA PIRAMIDE S.S.D. ARL 2008 25''80

18 ROSSI MATTEO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2008 25''60

19 PISCETTA ADRIANO FERRATELLA SPORT 2008 25''10

20 BOZZA ROBERTO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2008 25''00

21 MATEI LORENZO ANDREI PIRAMIDE S.S.D. ARL 2008 25''00

22 BROCCATELLI FRANCESCO A.S.D. BLU WATER 2008 25''00

23 SCIARRA TOMMASO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2008 24''90

24 TOSTI GABRIELE PIRAMIDE S.S.D. ARL 2008 24''70

25 DAMIOTTI LEONARDO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2008 24''00

26 IUDICA FRANCESCO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2008 24''00

27 DELLA RICCIA FLAVIO FITNESS CENTER S.S.D. A R.L. 2008 23''40

28 SOLERO VALERIO ZERO9 ROMA SSD ARL 2008 23''10

29 BELLINI DANIEL S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2008 23''00

30 PACE TIZIANO A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2008 23''00

31 CHIAPPETTA LORENZO FERRATELLA SPORT 2008 22''80

32 TADDEO DENIS ZERO9 ROMA SSD ARL 2008 22''00

33 SPOSATO FRANCESCO S.S. DIL. NOCETTA ARL 2008 21''70

34 JACOROSSI GIANCARLO C.S. AVENTINO S.S.D. A R.L. 2008 21''70

35 ZUCCACCIA THOMAS A.S.D. BLU WATER 2008 21''00

25 RANA - ESORDIENTI B - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 ANTOGNOZZI VALENTINA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2007 29''30

2 MELCARNE GINEVRA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 28''00

3 MAGGETTI AGNESE VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2007 27''60

4 PICONE MICHELLE A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2007 27''10

5 TRAVAGLINI ALESSANDRA A.S.D. BABEL 2007 27''00

6 LEGNANI ARIANNA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2007 26''80

7 DE LISI COSTANZA FERRATELLA SPORT 2007 26''70

8 GIANCOTTI CECILIA A.S.D. NUOVA OLIMPIC CLUB NUOTO 2007 26''50

9 MACRÌ ARIANNA ZERO9 ROMA SSD ARL 2007 26''10

10 TERMINE FEDERICA SSD EDOARDO ANTONELLI 2007 25''40

11 CANTORE PAOLA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2007 25''40

12 VANNOZZI NICOLE C.E.F.E.S. DIL. ARL 2007 25''20

13 DELLA CAPANNA GIULIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2006 25''10

14 BALMA CHIARA AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2006 25''00

15 GIUNTA ELENA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2007 25''00

16 GIUSTINIANI ALESSANDRA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2006 25''00

17 FILOGRANO MICAELA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2007 25''00

18 DE ROSA PERLA FERRATELLA SPORT 2007 24''90

19 MAIOLO SOFIA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2006 24''90

20 PALUMBO CARLOTTA FERRATELLA SPORT 2007 24''60

21 NOMOLOSANU DARIA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2006 24''60

22 SCOTTO DI SUOCCIO VIOLA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2007 24''50

23 RICCI ELISA ZERO9 ROMA SSD ARL 2007 24''50

24 ZANGIROLAMI GIULIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2007 24''40

25 LALLI GLORIA A.S.D. ROMA 12 2007 24''40

26 SORIANI BEATRICE PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2006 24''10

27 BODEAN GIULIA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2007 24''00

28 CONTE LUDOVICA A.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB 2006 24''00
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29 TALONE ALESSIA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2007 24''00

30 MANZOTTI DOMIZIA C.E.F.E.S. DIL. ARL 2007 23''60

31 GENOVESE ELEONORA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2006 23''50

32 MONDAINI GIORGIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2007 23''30

33 BIGGERA SARAH MARIA NAUTILUS S.S.D. 2006 23''30

34 CASCIOTTI FEDERICA A.S.D. ATLETI PER CASO 2007 23''20

35 ANTONELLI GINEVRA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2006 23''10

36 DE PAOLIS MARTA AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2006 23''00

37 MILOAIE MICHELA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2007 23''00

38 FRANCESCHIN GIULIA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2006 23''00

39 GOLIA GRETA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 22''60

40 PARIS SARA ZERO9 ROMA SSD ARL 2006 22''50

41 DE SALVO AURORA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2006 22''30

42 ILARIO EMMA ZERO9 ROMA SSD ARL 2007 22''00

43 QUARESIMA ELENA DELFIT S.S.D. A R.L. 2006 22''00

44 SALVATORI MARTINA FERRATELLA SPORT 2007 21''80

45 D'ALOIA VALERIA FERRATELLA SPORT 2006 21''50

46 DE ANTONIIS GIULIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2006 21''50

47 MAFRICA FRANCESCA S.S. DIL. NOCETTA ARL 2007 21''20

48 MARZINOTTO LAURA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2006 20''60

49 BECCHETTI ELENA ZERO9 ROMA SSD ARL 2007 20''50

50 DI STEFANO FLAMINIA NAUTILUS S.S.D. 2006 19''80

51 GIORDANI SILVIA C.E.F.E.S. DIL. ARL 2006 19''00

25 RANA - ESORDIENTI B - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 IAZZETTA DARIO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2007 31''70

2 HABIB DANIEL A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2007 30''00

3 MARINELLI MATTEO A.S.D. ATLETI PER CASO 2007 29''50

4 MOCCIA VALERIO A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2007 27''20

5 ANTUOFERMO JACOPO SSD EDOARDO ANTONELLI 2007 27''00

6 BAIANI DOMIZIANO A.S.D. ATLETI PER CASO 2007 26''80

7 D'INNOCENZO GABRIEL KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2006 26''60

8 BISANTI DANIELE ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2006 26''00

9 MOSTARDA MATTIA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2007 26''00

10 CHAMBERY FABIO A.S.D. ATLETI PER CASO 2007 26''00

11 MARIANI CRISTIAN A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2006 25''40

12 ZEOLI EMANUELE A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2007 25''20

13 TORSELLINI LEONARDO A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2006 25''00

14 ARINE EDUARD FRANCESCOKRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2007 25''00

15 GUIDA DI RONZA MARCO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2006 25''00

16 LOLLOBRIGIDA MATTIA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2007 25''00

17 ALBORELLO ANDREA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2006 24''70

18 ARCANGELI ANDREA FITNESS CENTER S.S.D. A R.L. 2007 24''60

19 SANTINI GABRIELE A.S.D. ATLETI PER CASO 2007 24''60

20 MORILLON MANUEL PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2007 24''50

21 SPANICCIATI PIETRO FERRATELLA SPORT 2007 24''40

22 LEO DANIELE SSD EDOARDO ANTONELLI 2007 24''10

23 ASCENZI ASCANIO A.S.D. ATLETI PER CASO 2006 23''90

24 TRIFILETTI DAVIDE KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2007 23''80

25 ZAHARIE SEBASTIAN PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2007 23''30

26 DOMENICI VALENTINO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2006 23''30

27 PASTUKH DELIN C.E.F.E.S. DIL. ARL 2006 23''20
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28 CORIDDI EDOARDO A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2006 23''00

29 MORGANTI LORENZO ZERO9 ROMA SSD ARL 2007 23''00

30 SEVERONI GIACOMO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2007 23''00

31 MANZI TIZIANO A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2007 23''00

32 GASBARRO MARCO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 22''90

33 D'IPPOLITO LORENZO ZERO9 ROMA SSD ARL 2006 22''70

34 MAGLIONE ANTONIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 22''40

35 DI RIENZO DAVIDE PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2006 22''20

36 STEFANO DAMIEN A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2006 22''00

37 LAZZERINI RICCARDO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2006 21''80

38 MORETTI SAMUELE NAUTILUS S.S.D. 2007 20''50

39 GUARNA GIORDANO FERRATELLA SPORT 2006 20''40

40 BORTOT LORENZO FERRATELLA SPORT 2006 20''00

41 ROSSI LORENZO FERRATELLA SPORT 2006 19''60

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x25 MISTI - BABY + GIOVANISSIMI

SOCIETÀ CATEGORIA TEMPO

1 PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. BABY + GIOVANISSIMI 1'55''00

2 A.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB BABY + GIOVANISSIMI S.T.

3 S.S.D. IL GABBIANO A R.L. BABY + GIOVANISSIMI S.T.

4 KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. BABY + GIOVANISSIMI S.T.

5 A.S.D. SAMO NUOTO FCO BABY + GIOVANISSIMI S.T.

6 LE CUPOLE MULTISPORT S.S.D. A R.L. BABY + GIOVANISSIMI S.T.

7 A.S.D. BABEL BABY + GIOVANISSIMI S.T.

8 A.S. DIL. POL. N. SALVETTI BABY + GIOVANISSIMI S.T.

9 A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO BABY + GIOVANISSIMI S.T.

10 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. BABY + GIOVANISSIMI S.T.

11 PIRAMIDE S.S.D. ARL BABY + GIOVANISSIMI S.T.

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x25 MISTI - ALLIEVI

SOCIETÀ CATEGORIA TEMPO

1 A.S.D. BLU WATER ALLIEVI 1'35''00

2 A.S.D. SAMO NUOTO FCO ALLIEVI S.T.

3 S.S.D. IL GABBIANO A R.L. ALLIEVI S.T.

4 KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. ALLIEVI S.T.

5 LE CUPOLE MULTISPORT S.S.D. A R.L. ALLIEVI S.T.

6 VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. ALLIEVI S.T.

7 NAUTILUS S.S.D. ALLIEVI S.T.

8 BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. ALLIEVI S.T.

9 A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO ALLIEVI S.T.

10 A.S.D. ATLETI PER CASO ALLIEVI S.T.

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x25 MISTI - ESORDIENTI C

SOCIETÀ CATEGORIA TEMPO

1 PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. ESORDIENTI C 1'40''00

2 A.S.D. BLU WATER ESORDIENTI C 1'40''00

3 A.S.D. SAMO NUOTO FCO ESORDIENTI C S.T.

4 S.S.D. IL GABBIANO A R.L. ESORDIENTI C S.T.

5 KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. ESORDIENTI C S.T.

6 FERRATELLA SPORT ESORDIENTI C S.T.

7 BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. ESORDIENTI C S.T.

8 ZERO9 ROMA SSD ARL ESORDIENTI C S.T.

9 ZERO9 ROMA SSD ARL ESORDIENTI C S.T.
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10 A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO ESORDIENTI C S.T.

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x25 MISTI - ESORDIENTI B

SOCIETÀ CATEGORIA TEMPO

1 PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. ESORDIENTI B 1'20''00

2 A.S.D. ATLETI PER CASO ESORDIENTI B 1'15''00

3 S.S.D. IL GABBIANO A R.L. ESORDIENTI B S.T.

4 KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. ESORDIENTI B S.T.

5 A.S.D. ROMA 12 ESORDIENTI B S.T.

6 AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. ESORDIENTI B S.T.

7 FERRATELLA SPORT ESORDIENTI B S.T.

8 FERRATELLA SPORT ESORDIENTI B S.T.

9 NAUTILUS S.S.D. ESORDIENTI B S.T.

10 BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. ESORDIENTI B S.T.

11 ZERO9 ROMA SSD ARL ESORDIENTI B S.T.

12 ZERO9 ROMA SSD ARL ESORDIENTI B S.T.

13 A.S. DIL. POL. N. SALVETTI ESORDIENTI B S.T.

14 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. ESORDIENTI B S.T.

15 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. ESORDIENTI B S.T.

16 A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO ESORDIENTI B S.T.

17 BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. ESORDIENTI B S.T.
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SABATO 10 GIUGNO 2017 - MATTINA - QUALIFICAZIONI

100 MISTI - ESORDIENTI B - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO 

1 CONTE LUDOVICA A.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB 2006 2'00''00

2 UJKA STELLA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2006 2'00''00

3 DE SANCTIS PETRA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2007 2'00''00

4 FRANCESCHIN GIULIA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2006 2'00''00

5 PASCUCCI GIULIA FERRATELLA SPORT 2006 1'54''70

6 BIGGERA SARAH MARIA NAUTILUS S.S.D. 2006 1'51''40

7 DELFINI SOFIA NAUTILUS S.S.D. 2007 1'50''70

8 BODEAN GIULIA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2007 1'50''30

9 CAPRIO CHIARA A.S.D. ROMA 12 2007 1'48''40

10 SERICOLI CHIARA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 1'45''30

11 BECCHETTI ELENA ZERO9 ROMA SSD ARL 2007 1'45''00

12 CASSERI CAMILLA A.S.D. ATLETI PER CASO 2006 1'44''80

13 TURLEA MELISSA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2006 1'44''10

14 CASCIOTTI FEDERICA A.S.D. ATLETI PER CASO 2007 1'43''40

15 SERICOLI GIULIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 1'41''90

16 LUCONI MARTA ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2007 1'41''70

17 ORIFICI MATILDE S.S. DIL. NOCETTA ARL 2006 1'41''40

18 D'ALOIA VALERIA FERRATELLA SPORT 2006 1'40''80

19 DELLA CAPANNA GIULIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2006 1'40''70

20 DE PAOLIS MARTA AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2006 1'40''00

21 GENOVESE ELEONORA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2006 1'40''00

22 ANTONELLI GINEVRA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2006 1'39''30

23 MONDAINI GIORGIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2007 1'38''60

24 RESSEGUIER FLAMINIA A.S.D. ROMA 12 2006 1'38''06

25 PARIS SARA ZERO9 ROMA SSD ARL 2006 1'36''90

26 ALBARELLA JENNIFER NAUTILUS S.S.D. 2007 1'36''30

27 MAFRICA FRANCESCA S.S. DIL. NOCETTA ARL 2007 1'34''40

28 VENTURI ELISA ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2007 1'34''20

29 PAOLETTI GIULIA C.E.F.E.S. DIL. ARL 2006 1'33''50

30 AIT BOUDAUD LEILA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2006 1'33''00

31 GRASSI LUCREZIA NAUTILUS S.S.D. 2006 1'30''50

32 CARETTI GIORGIA NAUTILUS S.S.D. 2007 1'26''60

33 MARANO VALERIA A.S.D. ROMA 12 2006 1'24''90

34 DI STEFANO FLAMINIA NAUTILUS S.S.D. 2006 1'22''60

35 GIORDANI SILVIA C.E.F.E.S. DIL. ARL 2006 1'22''30

100 MISTI - ESORDIENTI B - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO 

1 SERANGELI STEFANO A.S.D. ATLETI PER CASO 2007 2'10''00

2 MANZI TIZIANO A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2007 2'00''00

3 BELLAVIA ALESSIO A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2006 2'00''00

4 STEFANO DAMIEN A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2006 2'00''00

5 CALDIZZI SIMONE A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2006 2'00''00

6 SANTINI GABRIELE A.S.D. ATLETI PER CASO 2007 1'59''90

7 CHAMBERY FABIO A.S.D. ATLETI PER CASO 2007 1'52''30

8 MOSTARDA MATTIA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2007 1'52''00

9 ZEOLI EMANUELE A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2007 1'51''00

10 BISANTI DANIELE ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2006 1'50''90

11 BAIANI DOMIZIANO A.S.D. ATLETI PER CASO 2007 1'50''00
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12 ALBORELLO ANDREA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2006 1'49''00

13 FELICINI ALESSANDRO A.S.D. ROMA 12 2007 1'47''00

14 SIRLETO DAVIDE NAUTILUS S.S.D. 2007 1'44''40

15 BRACALI ROBERTO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2006 1'42''50

16 DI RIENZO DAVIDE PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2006 1'39''30

17 ASCENZI ASCANIO A.S.D. ATLETI PER CASO 2006 1'39''30

18 CONTI GABRIELE PIRAMIDE S.S.D. ARL 2006 1'38''80

19 TORSELLINI LEONARDO A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2006 1'37''00

20 BARILI DARIO ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2006 1'36''80

21 D'UFFIZI LORENZO A.S.D. ATLETI PER CASO 2006 1'36''40

22 DI GIOVANNI TOMMASO NAUTILUS S.S.D. 2006 1'35''80

23 ALESSANDRINI MATTEO FERRATELLA SPORT 2006 1'33''20

24 LEPORATTI LEON FRANCESCO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2006 1'32''60

25 FIERMONTE FEDERICO ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2006 1'30''50

26 FIERMONTE FILIPPO ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2006 1'29''80

27 CUCCULELLI GABRIELE A.S.D. ROMA 12 2006 1'28''70

28 RAINALDI PATRIZIO ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2006 1'28''30

29 MORETTI SAMUELE NAUTILUS S.S.D. 2007 1'28''30

30 ROSSI LORENZO FERRATELLA SPORT 2006 1'26''40

31 BORTOT LORENZO FERRATELLA SPORT 2006 1'24''80

32 DUNA ALEXANDRU ANDREI NAUTILUS S.S.D. 2007 1'20''50

25 FARFALLA - BABY - FEMMINE - accedono direttamente alla Finale di Sabato pomeriggio

25 FARFALLA - BABY - MASCHI - accedono direttamente alla Finale di Sabato pomeriggio

25 FARFALLA - GIOVANISSIMI - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO 

1 CANCIAMILLA CLAUDIA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2010 50''00

2 PAZIENZA SVEVA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2010 49''00

3 GOLIA ISABELLA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2010 48''00

4 CHESSARI FEDERICA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2010 35''00

5 PATRICELLI LIVIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2010 34''40

6 MAXIA EMMA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 31''50

7 D'OVIDIO CHIARA LE CUPOLE MULTISPORT S.S.D. A R.L. 2010 26''80

8 FERRARO MARIANNA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2010 25''90

9 FERRETTI ASIA LE CUPOLE MULTISPORT S.S.D. A R.L. 2010 25''50

10 ZENO ARIANNA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2010 25''20

11 MARCHETTI SARA LE CUPOLE MULTISPORT S.S.D. A R.L. 2010 25''20

12 AMBROSIO CLAUDIA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 22''60

25 FARFALLA - GIOVANISSIMI - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO 

1 LOMBARDI SAMUELE LE CUPOLE MULTISPORT S.S.D. A R.L. 2010 40''60

2 SUMAN FEDERICO A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2010 40''20

3 BERGONZOLI TEO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2010 39''90

4 BERGONZOLI FILIPPO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2010 37''80

5 GIRARDI MATTEO A.S.D. BABEL 2010 36''60

6 TESEI EMANUELE PIRAMIDE S.S.D. ARL 2010 35''00

7 GAGLIARDI GABRIELE BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2010 29''10

8 PANELLA CRISTIAN A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2010 27''00

9 CLUVIGI MANUEL A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2010 27''00

10 BRANDIMARTE DANIELE KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2010 25''80
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11 FEDELI MANUEL S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 22''20

25 FARFALLA - ALLIEVI - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO 

1 COBZARU RAFAELA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2009 32''00

2 PAGNOTTA SOFIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2009 31''80

3 FIORAVANTI MATILDE S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2009 29''90

4 BEVILACQUA EVA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2009 29''00

5 GAGLIARDINI GIORGIA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2009 28''70

6 PATRICELLI DIANA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2009 27''90

7 GHIRARDO GIULIA LE CUPOLE MULTISPORT S.S.D. A R.L. 2009 26''40

8 ESPOSITO MARTA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 25''80

9 NERONI GINEVRA A.S.D. BABEL 2009 25''60

10 CASSATELLA ELENA SOFIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 24''30

11 LEANZA ALESSANDRA ZERO9 ROMA SSD ARL 2009 24''10

12 HERNANDEZ DIAZ BEATRIZ KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2009 23''60

13 IANNATTONE ISABELLA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 23''60

14 GIORDANI GIULIA C.E.F.E.S. DIL. ARL 2009 23''10

15 ICHIM VANESSA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2009 22''30

16 ALESSANDRINI MATILDE A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2009 20''40

17 MAGGIO GIULIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2009 19''20

18 VOLLARO LUDOVICA A.S.D. FITNESS SALARIA 2009 19''20

19 ONGARO REBECCA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2009 17''70

25 FARFALLA - ALLIEVI - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO 

1 RUSSO DIEGO A.S.D. NUOVA OLIMPIC CLUB NUOTO 2009 40''00

2 FUSCO CHIARA A.S.D. ATLETI PER CASO 2009 30''40

3 BRUNACCI NICHOLAS A.S.D. BLU WATER 2009 30''00

4 VALASTRO FRANCESCO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2009 27''20

5 MARCUCCI MASSIMILIANO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2009 26''60

6 DAMIOTTI ANDREA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2009 26''10

7 GENZONE ALESSANDRO A.S.D. BABEL 2009 25''80

8 STRAMANDINO LUCA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2009 25''00

9 CIAMMARUCONI MATTIA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2009 25''00

10 CARRARINI ETTORE A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2009 25''00

11 VAIA MATTEO A.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB 2009 24''00

12 TANCREDI DAVIDE KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2009 23''80

13 IMMUNE MATTEO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2009 22''70

14 VITALI MICHELANGELO A.S.D. BLU WATER 2009 22''00

15 DI LEMMA FLAVIO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2009 20''60

16 DI DONATO FLAVIO NAUTILUS S.S.D. 2009 20''20

17 D'AMORE DORIAN ANDREA A.S.D. ROMA 12 2009 20''10

25 FARFALLA - ESORDIENTI C - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO 

1 CONTI VALENTINA A.S.D. BLU WATER 2008 31''00

2 SANTINI MATILDE A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2008 31''00

3 ZAPPIA AURORA A.S.D. NUOVA OLIMPIC CLUB NUOTO 2008 30''80

4 MACERATESI MARTA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2008 30''10

5 TROPEA IRENE ZERO9 ROMA SSD ARL 2008 29''60

6 MAIANI MARIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2008 28''20

7 TOMASSI LUDOVICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2008 27''00
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8 PECCIA EMMA A.S.D. BLU WATER 2008 27''00

9 SBARBARO ALICE A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2008 26''60

10 MANENTI CHIARA FERRATELLA SPORT 2008 26''20

11 COCOCCIA SARA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2008 25''00

12 TRAVERSA YOUNG ELISABETTA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2008 24''40

13 BALDINETTI FLAVIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2008 23''10

14 BONANNO GIULIA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2008 22''40

15 BUGLIONE MARIA VITTORIA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2008 22''20

16 DELA CRUZ GIULIA FELIX PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2008 22''10

17 FUNARI SARA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2008 22''00

18 PARISI MARTINA ZERO9 ROMA SSD ARL 2008 21''90

19 NORA SARA FITNESS CENTER S.S.D. A R.L. 2008 21''00

20 BUGLIONE ANGELICA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2008 20''70

21 BERGONZOLI GRETA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2008 20''60

22 KHADIRI SABRINA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2008 20''00

23 D'ANZILIO ELEONORA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2008 19''50

24 FRATE GIORGIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2008 19''20

25 CAGGEGI LEILA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2008 18''90

26 DI LIVIO GRETA NAUTILUS S.S.D. 2008 18''00

25 FARFALLA - ESORDIENTI C - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO 

1 PEZZATTINI LEONARDO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2008 32''00

2 FLORIO LORENZO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2008 27''80

3 SPOLETINI LEONARDO A.S.D. BLU WATER 2008 27''00

4 BARIGELLI CHRISTIAN FERRATELLA SPORT 2008 26''50

5 DELLO SCHIAVO DAVIDE A.S.D. FITNESS SALARIA 2008 25''20

6 PORTARO VALERIO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2008 24''60

7 SANTIROSI PAOLO A.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB 2008 24''50

8 SOLERO VALERIO ZERO9 ROMA SSD ARL 2008 23''60

9 SAGLIANO LORENZO LE CUPOLE MULTISPORT S.S.D. A R.L. 2008 23''40

10 LOPEZ ADRIANO A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2008 23''40

11 LA CASA MATTEO A.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB 2008 23''00

12 COCOCCIA SIMONE A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2008 23''00

13 VAILATI ANDREA FITNESS CENTER S.S.D. A R.L. 2008 22''30

14 IUDICA FRANCESCO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2008 21''00

15 LABBADIA VALERIO LUIGI A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2008 19''10

16 CIANNELLA SAMUELE KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2008 19''10

17 NERI GIORGIO LE CUPOLE MULTISPORT S.S.D. A R.L. 2008 18''90

18 BELLINI DANIEL S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2008 18''60

19 BRANDIMARTE MATTEO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2008 17''20

20 ADDIS FABIO MASSIMO SSD EDOARDO ANTONELLI 2008 17''20

25 FARFALLA - ESORDIENTI B - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO 

1 ABBATEPAOLO LUDOVICA AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2006 31''00

2 LEGNANI ARIANNA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2007 29''00

3 ZANGIROLAMI GIULIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2007 28''00

4 MAGGETTI AGNESE VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2007 26''60

5 ILARIO EMMA ZERO9 ROMA SSD ARL 2007 26''40

6 MELONI BEATRICE ZERO9 ROMA SSD ARL 2007 26''10

7 BAUZULLO MARIA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2006 26''00

8 PROSPERI GIULIA AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2006 25''00
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9 NOCERA LUCREZIA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2007 25''00

10 GIUSTINIANI ALESSANDRA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2006 25''00

11 ANTOGNOZZI VALENTINA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2007 24''50

12 SCOTTO DI SUOCCIO VIOLA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2007 24''20

13 MELCARNE GINEVRA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 24''00

14 NATALINI CHIARA ZERO9 ROMA SSD ARL 2006 23''20

15 LALLI GLORIA A.S.D. ROMA 12 2007 23''20

16 TALONE ALESSIA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2007 23''00

17 CARDINI AURORA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2007 23''00

18 DE ANTONIIS GIULIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2006 22''70

19 PONTIGGIA SARA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2007 22''30

20 IEGRE GIULIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2007 22''30

21 MARSILI GRETA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2007 22''30

22 MILOAIE MICHELA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2007 22''00

23 VANNOZZI NICOLE C.E.F.E.S. DIL. ARL 2007 21''90

24 ZANETTO LAURA FERRATELLA SPORT 2007 21''70

25 ALBARELLA JENNIFER NAUTILUS S.S.D. 2007 21''30

26 PASCUCCI GIULIA FERRATELLA SPORT 2006 21''30

27 OCCHIODORO FEDERICA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2007 21''20

28 TURLEA MELISSA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2006 21''09

29 MIMMOCCHI MARTA ZERO9 ROMA SSD ARL 2006 20''90

30 GOLIA GRETA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 20''90

31 SERICOLI GIULIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 20''70

32 RICCI ELISA ZERO9 ROMA SSD ARL 2007 20''50

33 MANZOTTI DOMIZIA C.E.F.E.S. DIL. ARL 2007 20''40

34 CIACCI FEDERICA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2006 20''10

35 SERICOLI CHIARA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 20''07

36 BECCHETTI ELENA ZERO9 ROMA SSD ARL 2007 20''00

37 LUCONI MARTA ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2007 19''70

38 PELLEGRINO EMMA FERRATELLA SPORT 2007 19''50

39 RESSEGUIER FLAMINIA A.S.D. ROMA 12 2006 19''50

40 SALVATORI MARTINA FERRATELLA SPORT 2007 19''50

41 LANGELLA AXALAN ZYRA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2006 19''30

42 SORIANI BEATRICE PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2006 19''20

43 VENTURI ELISA ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2007 18''90

44 ORIFICI MATILDE S.S. DIL. NOCETTA ARL 2006 18''80

45 PARIS SARA ZERO9 ROMA SSD ARL 2006 18''80

46 PAOLETTI GIULIA C.E.F.E.S. DIL. ARL 2006 18''50

47 CATAPANO ALEJANDRA ZERO9 ROMA SSD ARL 2006 18''50

48 AIT BOUDAUD LEILA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2006 18''10

49 DE SANCTIS PETRA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2007 18''00

50 DE SALVO AURORA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2006 17''90

51 GRASSI LUCREZIA NAUTILUS S.S.D. 2006 17''70

52 MARZINOTTO LAURA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2006 17''40

53 CARETTI GIORGIA NAUTILUS S.S.D. 2007 16''80

54 GIORDANI SILVIA C.E.F.E.S. DIL. ARL 2006 16''20

25 FARFALLA - ESORDIENTI B - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO 

1 TRIUNFO LORENZO AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2006 32''20

2 TODIRASC RICCARDO A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2007 28''00

3 MAGLI LORENZO AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2006 26''00

4 ZAHARIE SEBASTIAN PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2007 25''80
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5 D'INNOCENZO GABRIEL KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2006 25''00

6 MACR' VINCENZO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2006 23''90

7 DI COSTANZO GIUSEPPE FERRATELLA SPORT 2007 23''60

8 MAGLIONE ANTONIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 23''40

9 RUFFINI LORENZO FITNESS CENTER S.S.D. A R.L. 2007 23''10

10 GUARNA GIORDANO FERRATELLA SPORT 2006 23''00

11 D'AGAPITO DANIEL A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2007 23''00

12 NERGJONE EDGAR A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2007 23''00

13 SPANICCIATI PIETRO FERRATELLA SPORT 2007 22''70

14 GUIDA DI RONZA MARCO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2006 22''40

15 GIRUNDEKE FELIX BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2007 22''10

16 TRIFILETTI DAVIDE KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2007 21''20

17 VALDEZ MATTIA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2007 21''00

18 CONTI GABRIELE PIRAMIDE S.S.D. ARL 2006 20''90

19 SBARAGLIA VALERIO A.S.D. ROMA 12 2007 20''80

20 BRACALI ROBERTO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2006 20''80

21 BARILI DARIO ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2006 20''70

22 MORILLON MANUEL PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2007 20''50

23 MORGANTI LORENZO ZERO9 ROMA SSD ARL 2007 20''50

24 ANTONELLI ANDREA A.S.D. NUOVA OLIMPIC CLUB NUOTO 2007 20''40

25 CORIDDI EDOARDO A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2006 20''20

26 BARBERA ANDREA FERRATELLA SPORT 2007 19''70

27 ALESSANDRINI MATTEO FERRATELLA SPORT 2006 19''60

28 DE PASCALE ALESSANDRO ZERO9 ROMA SSD ARL 2006 19''30

29 DE SANTIS SIMONE BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2007 19''00

30 MANZI TIZIANO A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2007 19''00

31 BELLAVIA ALESSIO A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2006 19''00

32 CALDIZZI SIMONE A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2006 19''00

33 MARGOTTINI LEONARDO FITNESS CENTER S.S.D. A R.L. 2007 18''90

34 BAI ALESSIO SSD EDOARDO ANTONELLI 2007 18''30

35 MORETTI SAMUELE NAUTILUS S.S.D. 2007 18''20

36 LAZZERINI RICCARDO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2006 18''20

37 LEPORATTI LEON FRANCESCO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2006 18''10

38 FIERMONTE FEDERICO ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2006 18''00

39 RAINALDI PATRIZIO ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2006 17''90

40 BOTTA YUTO FERRATELLA SPORT 2007 17''60

41 ZANETTO STEFANO FERRATELLA SPORT 2006 17''20

42 CUCCULELLI GABRIELE A.S.D. ROMA 12 2006 17''20

43 BORTOT LORENZO FERRATELLA SPORT 2006 17''10

44 DUNA ALEXANDRU ANDREI NAUTILUS S.S.D. 2007 16''80

45 FIERMONTE FILIPPO ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2006 16''70

25 STILE LIBERO - BABY - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO 

1 DI VITA AURORA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2011 47''00

2 CORRADI SILVIA LE CUPOLE MULTISPORT S.S.D. A R.L. 2011 45''10

3 CASSISI FLAVIA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2011 45''00

4 SANTORO CHIARA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2011 44''40

5 DETURRES FLAVIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2011 39''60

6 QUERINI MYA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2011 38''80

7 RIVA SARA LE CUPOLE MULTISPORT S.S.D. A R.L. 2011 38''40

8 FRACHEY CHIARA SSD EDOARDO ANTONELLI 2011 38''00

9 PONTONI GINEVRA LE CUPOLE MULTISPORT S.S.D. A R.L. 2011 35''40
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10 MACERATESI MATILDE A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2011 35''00

11 ESPOSITO ELISA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2011 33''10

12 LABROZZI ZOE SSD EDOARDO ANTONELLI 2011 30''20

13 SCOTTO DI SUOCCIO ALICE PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2011 29''90

14 IPPOLITI MARTHA A.S.D. NUOVA OLIMPIC CLUB NUOTO 2011 29''30

15 BASSI VERONICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2011 27''90

16 CARRIERI CECILIA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2011 25''40

17 MASSARI M.FRANCESCA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2011 25''20

25 STILE LIBERO - BABY - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO 

1 BELLOMO LORENZO A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2011 37''10

2 FIRINU FILIPPO A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2011 36''60

3 DI LEMMA VALERIO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2011 35''00

4 SANTINI FILIPPO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2011 35''00

5 RICCARDI ARMANDO GABRIEL A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2011 35''00

6 MIRAGLIA MARCO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2011 35''00

7 ANNICELLI ALESSANDRO SSD EDOARDO ANTONELLI 2011 34''60

8 CORDI' LUCA SSD EDOARDO ANTONELLI 2011 34''40

9 FRANCHINI FRANCESCO LE CUPOLE MULTISPORT S.S.D. A R.L. 2011 34''20

10 PUGLISI SEBASTIAN PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2011 33''70

11 GALIANI EDOARDO A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2011 33''60

12 VANNOZZI LUCA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2011 33''10

13 OIMARINI RAUL PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2011 28''10

14 UMALDI EDOARDO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2011 27''20

15 ANTONINI ALESSANDRO PIRAMIDE S.S.D. ARL 2011 26''10

16 GENOVESE FEDERICO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2011 25''40

17 FUNICIELLO DANIELE A.S.D. BABEL 2011 21''40

25 STILE LIBERO - GIOVANISSIMI - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO 

1 NEGRI SOFIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2010 41''00

2 CANCIAMILLA CLAUDIA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2010 40''00

3 STEFANO JULIA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2010 40''00

4 PIERONI CAROLA SSD EDOARDO ANTONELLI 2010 36''00

5 CHESSARI FEDERICA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2010 35''10

6 FERRACCI ILARIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2010 35''00

7 MASTRANGELI MICHELA A.S.D. ATLETI PER CASO 2010 35''00

8 GOLIA ISABELLA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2010 33''10

9 KHADIRI SOFIA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 33''00

10 MIRON SIMONA A.S.D. BABEL 2010 33''00

11 MARTELLINI VITANGELI GIULIA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2010 33''00

12 POMPA GIULIA A.S.D. ATLETI PER CASO 2010 32''90

13 FAGIOLINI VIOLA PIRAMIDE S.S.D. ARL 2010 32''70

14 VITALE GIORGIA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2010 32''50

15 TULINI ELEONORA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 30''50

16 PAZIENZA SVEVA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2010 30''00

17 CEDRONI MICHELA A.S.D. ATLETI PER CASO 2010 29''10

18 PINTO ELENA SOFIA A.S.D. BABEL 2010 28''00

19 MASSARI SOFIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2010 28''00

20 GRIGOLI LUCREZIA PIRAMIDE S.S.D. ARL 2010 27''10

21 GUIDOLOTTI ALESSIA A.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB 2010 27''00

22 IZZO GIULIA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2010 27''00
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23 PATRICELLI LIVIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2010 26''60

24 MAXIA EMMA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 26''20

25 TERMENTINI MATILDE S.S. DIL. NOCETTA ARL 2010 26''10

26 ROCCA GIORGIA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2010 26''00

27 SIMONELLI VIOLA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 25''00

28 FOGL SOFIA A.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB 2010 25''00

29 D'OVIDIO CHIARA LE CUPOLE MULTISPORT S.S.D. A R.L. 2010 23''10

30 FERRETTI ASIA LE CUPOLE MULTISPORT S.S.D. A R.L. 2010 22''20

31 FERRARO MARIANNA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2010 20''70

32 AMBROSIO CLAUDIA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 20''70

33 ZENO ARIANNA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2010 19''40

25 STILE LIBERO - GIOVANISSIMI - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO 

1 SALVATORI FABIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2010 36''00

2 LOMBARDI SAMUELE LE CUPOLE MULTISPORT S.S.D. A R.L. 2010 35''90

3 PALESSE EDOARDO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2010 32''80

4 EVANGELISTI MATTIA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 32''40

5 SCIARRA MASSIMILIANO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2010 32''00

6  RETROSI FRANCESCO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 32''00

7 DE CAROLIS ADRIANO A.S.D. ATLETI PER CASO 2010 31''70

8 BERGONZOLI TEO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2010 30''50

9 TESEI EMANUELE PIRAMIDE S.S.D. ARL 2010 29''80

10 CARATELLI RICCARDO A.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB 2010 28''00

11 ASCHETTINO SAMUELE A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2010 27''60

12 CECCONI FRANCESCO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2010 26''00

13 BERGONZOLI FILIPPO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2010 25''80

14 PANELLA CRISTIAN A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2010 25''00

15 CLUVIGI MANUEL A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2010 25''00

16 MOCCIA SIMONE SSD EDOARDO ANTONELLI 2010 24''70

17 GIRARDI MATTEO A.S.D. BABEL 2010 24''50

18 PETRICELLI DANIELE LE CUPOLE MULTISPORT S.S.D. A R.L. 2010 23''70

19 BATTAFARANO DOMENICO ANDREASA.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB 2010 23''05

20 LEONETTI PIETRO LE CUPOLE MULTISPORT S.S.D. A R.L. 2010 23''00

21 CUGINI VITTORIO A.S.D. ATLETI PER CASO 2010 21''70

22 BRANDIMARTE DANIELE KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2010 20''90

23 GAGLIARDI GABRIELE BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2010 20''70

24 FEDELI MANUEL S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 19''60

25 SILVESTRI OSCAR FRANCESCO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2010 19''30

25 STILE LIBERO - ALLIEVI - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO 

1 LAZZARI ANNA A.S.D. BLU WATER 2009 41''00

2 ONIARTI ELISA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2009 37''40

3 CORRIERI CHIARA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2009 36''40

4 MARINELLI MARGHERITA A.S.D. ATLETI PER CASO 2009 31''80

5 SEVERA CATERINA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2009 31''30

6 GHIRARDO GIULIA LE CUPOLE MULTISPORT S.S.D. A R.L. 2009 28''60

7 BEVILACQUA EVA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2009 28''40

8 MERCALDO JASMINE A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2009 28''30

9 FARIELLO ELISA A.S.D. ATLETI PER CASO 2009 26''90

10 DI GENNARO NOEMI JOAN PIRAMIDE S.S.D. ARL 2009 26''10

11 VALENTE MIRIAM KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2009 25''90
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12 LO RUSSO ALESSANDRA A.S.D. NUOVA OLIMPIC CLUB NUOTO 2009 25''00

13 FIORAVANTI MATILDE S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2009 24''90

14 DI GIOVANNI GINEVRA NAUTILUS S.S.D. 2009 24''00

15 D'ORAZI VIOLA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2009 23''90

16 PAGNOTTA SOFIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2009 23''60

17 ATZORI CARLA LE CUPOLE MULTISPORT S.S.D. A R.L. 2009 23''40

18 DI SALVO FEDERICA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2009 23''20

19 LUZI ELISABETTA NAUTILUS S.S.D. 2009 23''00

20 SCIPIONI ASIA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2009 22''30

21 CASSATELLA ELENA SOFIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 22''10

22 ESPOSITO MARTA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 21''90

23 MARZETTI MARTINA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2009 21''90

24 ALBORELLO SARA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2009 21''80

25 CECCARELLI MARIA CHIARA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2009 21''70

26 PUCCI GIULIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2009 21''20

27 LEANZA ALESSANDRA ZERO9 ROMA SSD ARL 2009 21''10

28 PATRICELLI DIANA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2009 21''00

29 COSTANTINI AURORA NAUTILUS S.S.D. 2009 21''00

30 SCALISE CAMILLA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 20''90

31 COBZARU RAFAELA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2009 20''80

32 MERCENARO EMMA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2009 20''30

33 ARDONE AZZURRA LE CUPOLE MULTISPORT S.S.D. A R.L. 2009 20''10

34 VERNAGLIONE GIULIA A.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB 2009 20''00

35 NERONI GINEVRA A.S.D. BABEL 2009 19''80

36 GAGLIARDINI GIORGIA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2009 19''40

37 IANNATTONE ISABELLA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 19''10

38 TORSELLINI ROBERTA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2009 18''90

39 ICHIM VANESSA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2009 18''40

40 ALESSANDRINI MATILDE A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2009 18''30

41 HERNANDEZ DIAZ BEATRIZ KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2009 18''30

42 MAGGIO GIULIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2009 17''20

43 ONGARO REBECCA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2009 15''80

25 STILE LIBERO - ALLIEVI - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO 

1 DONATI ALESSANDRO SSD EDOARDO ANTONELLI 2009 38''00

2 MORANDINI GABRIELE VITO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2009 29''50

3 GLAVINAS GABRIEL KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2009 28''40

4 SIMOLO  VALERIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 28''20

5 SONNINO SAMUELE A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2009 26''90

6 IPPOLITI ALEJANDRO PIRAMIDE S.S.D. ARL 2009 26''40

7 CARINI LEONARDO A.S.D. ATLETI PER CASO 2009 26''30

8 BAI NICCOLO' SSD EDOARDO ANTONELLI 2009 25''40

9 NATANGELO FLAVIO A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2009 25''20

10 FEMIA FEDERICO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2009 25''00

11 GOGLIA DANIELE PIRAMIDE S.S.D. ARL 2009 24''90

12 RUSSO DIEGO A.S.D. NUOVA OLIMPIC CLUB NUOTO 2009 24''10

13 SEVERINI LORENZO A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2009 24''00

14 SALAMIDA CHRISTIAN A.S.D. FITNESS SALARIA 2009 23''04

15 ROSSI CHRISTIAN A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2009 23''00

16 SIMONI NICOLO' A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2009 23''00

17 PASTORI RICCARDO A.S.D. BLU WATER 2009 23''00

18 BALDESTEIN GABRIELE A.S.D. BABEL 2009 22''70
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19 SALUSEST MATTIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2009 22''60

20 DI BIASE LORENZO LE CUPOLE MULTISPORT S.S.D. A R.L. 2009 22''50

21 STRAMANDINO LUCA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2009 22''40

22 VAIA MATTEO A.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB 2009 22''00

23 BIANCO MATTEO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2009 22''00

24 SCALISE LORENZO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 21''90

25 GENZONE ALESSANDRO A.S.D. BABEL 2009 21''80

26 RICCIARDELLA MATTEO LE CUPOLE MULTISPORT S.S.D. A R.L. 2009 21''80

27 DELLA CAPANNA LUDOVICO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 21''70

28 CASSANO DAVIDE A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2009 21''10

29 IMMUNE MATTEO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2009 21''00

30 PAPPAROTTO ANTIMO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2009 21''00

31 DAMIOTTI ANDREA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2009 20''70

32 MARCUCCI MASSIMILIANO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2009 20''60

33 SIRCI ANTONLUCA A.S.D. BLU WATER 2009 20''00

34 VALASTRO FRANCESCO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2009 19''90

35 TANCREDI DAVIDE KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2009 19''70

36 ROMANI ALESSANDRO ZERO9 ROMA SSD ARL 2009 19''40

37 DESSI' GABRIELE A.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB 2009 19''00

38 TURCANU LORENZO NAUTILUS S.S.D. 2009 19''00

39 IPPOLITI MATTIA A.S.D. NUOVA OLIMPIC CLUB NUOTO 2009 18''80

40 TOMASSINI MATTEO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 18''50

41 DI LEMMA FLAVIO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2009 18''20

42 DI DONATO FLAVIO NAUTILUS S.S.D. 2009 17''50

25 STILE LIBERO - ESORDIENTI C - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO 

1 SILVESTRI KIMBERLY SSD EDOARDO ANTONELLI 2008 33''00

2 BENEDETTINI GAIA A.S.D. ATLETI PER CASO 2008 32''00

3 PISTACCHIO ANGELICA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2008 26''80

4 COCOCCIA SARA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2008 25''00

5 HIRSCH ADRIANNA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2008 24''70

6 SBARBARO ALICE A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2008 24''50

7 FIORINI SOFIA A.S.D. NUOVA OLIMPIC CLUB NUOTO 2008 24''10

8 MACERATESI MARTA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2008 24''00

9 MAGRI CLAUDIA C.E.F.E.S. DIL. ARL 2008 24''00

10 SANTINI MATILDE A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2008 24''00

11 VIGRANI FRANCESCA SSD EDOARDO ANTONELLI 2008 23''50

12 TOMASSI LUDOVICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2008 23''20

13 CILIBERTO LARA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2008 23''20

14 SEMINARA EMILY A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2008 23''00

15 MAIANI MARIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2008 23''00

16 COLAGROSSI ELISA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2008 23''00

17 MANGIONE LUCREZIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2008 22''60

18 CHESSARI MARTA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2008 22''00

19 SANTORO SONIA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2008 21''40

20 TRAVERSA YOUNG ELISABETTA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2008 21''20

21 NORA SARA FITNESS CENTER S.S.D. A R.L. 2008 21''20

22 LATINI MARTA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2008 21''00

23 BUGLIONE MARIA VITTORIA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2008 20''80

24 PANATO MATILDE S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2008 20''80

25 SCIANDRA SOFIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2008 20''70

26 BUGLIONE ANGELICA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2008 20''50
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27 TROPEA IRENE ZERO9 ROMA SSD ARL 2008 20''50

28 SANNA GIULIA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2008 20''30

29 DE VANNA GINEVRA A.S.D. NUOVA OLIMPIC CLUB NUOTO 2008 20''30

30 FUNARI SARA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2008 20''00

31 ANANIA FRANCESCA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2008 20''00

32 SIRIMARCO GIUDITTA ZERO9 ROMA SSD ARL 2008 19''90

33 CORRIERI IRENE KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2008 19''70

34 TRIFESCU ALESSIA ELENA SSD EDOARDO ANTONELLI 2008 19''60

35 MANENTI CHIARA FERRATELLA SPORT 2008 19''50

36 RICCARDI AMELISA PIA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2008 19''40

37 COSSU LUDOVICA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2008 19''00

38 DELA CRUZ GIULIA FELIX PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2008 18''90

39 BONANNO GIULIA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2008 18''80

40 TURCO ILARIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2008 18''60

41 BALDINETTI FLAVIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2008 18''50

42 RUSTICALI ALICE FERRATELLA SPORT 2008 18''40

43 GASPARRO GIULIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2008 18''10

44 KHADIRI SABRINA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2008 18''00

45 D'ANZILIO ELEONORA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2008 17''90

46 FRATE GIORGIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2008 17''90

47 VANNOZZI FLAVIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2008 17''20

48 MICHELATO SOFIA FERRATELLA SPORT 2008 16''80

49 DI LIVIO GRETA NAUTILUS S.S.D. 2008 16''50

25 STILE LIBERO - ESORDIENTI C - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO 

1 D'ASCENZI GIOVANNI PAOLO A.S.D. ATLETI PER CASO 2008 26''90

2 BOUTGOULA RYAN A.S.D. NUOVA OLIMPIC CLUB NUOTO 2008 25''20

3 PIOBBICO GIOVANNI FRANECSCOA.S.D. BLU WATER 2008 25''00

4 SPOLETINI LEONARDO A.S.D. BLU WATER 2008 25''00

5 LATINI ANDREA A.S.D. ATLETI PER CASO 2008 24''90

6 FUSARO CARLO A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2008 24''20

7 CONSALVI ANDREA A.S.D. ATLETI PER CASO 2008 23''60

8 ZEOLI FIORENZO A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2008 23''50

9 TOTTERMAN NICOLAS A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2008 23''00

10 PEZZATTINI LEONARDO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2008 23''00

11 VALERI DAVIDE A.S.D. ATLETI PER CASO 2008 22''70

12 LEONI DIEGO A.S.D. ATLETI PER CASO 2008 22''00

13 ARNABOLDI CHRISTIAN A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2008 22''00

14 TOLFA VALERIO A.S.D. BABEL 2008 21''30

15 APREA NICOLÒ A.S.D. BABEL 2008 21''10

16 BARIGELLI CHRISTIAN FERRATELLA SPORT 2008 21''00

17 COCOCCIA SIMONE A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2008 21''00

18 PACE TIZIANO A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2008 21''00

19 FEDERICI ROBERTO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2008 21''00

20 MIANI ANDREA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2008 20''90

21 LOPEZ ADRIANO A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2008 20''60

22 PORTARO VALERIO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2008 20''40

23 DELLO SCHIAVO DARIO A.S.D. FITNESS SALARIA 2008 20''10

24 BLASI MATTIA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2008 20''00

25 BROCCATELLI FRANCESCO A.S.D. BLU WATER 2008 20''00

26 ZUCCACCIA THOMAS A.S.D. BLU WATER 2008 20''00

27 CITTI PATRIZIO FITNESS CENTER S.S.D. A R.L. 2008 19''90
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28 BELLOMO FEDERICO A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2008 19''50

29 PISCETTA ADRIANO FERRATELLA SPORT 2008 19''30

30 PETRONI GIULIO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2008 19''30

31 FLORIO LORENZO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2008 19''10

32 SANTIROSI PAOLO A.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB 2008 19''05

33 SOLERO VALERIO ZERO9 ROMA SSD ARL 2008 19''00

34 VINCIS JACOPO FITNESS CENTER S.S.D. A R.L. 2008 19''00

35 FELICI VALERIO A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2008 19''00

36 TONIERI FRANCESCO LE CUPOLE MULTISPORT S.S.D. A R.L. 2008 18''80

37 DE SILVA CATONI PATRIZIO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2008 18''60

38 BASSANO FILIPPO ZERO9 ROMA SSD ARL 2008 18''50

39 DELLA RICCIA FLAVIO FITNESS CENTER S.S.D. A R.L. 2008 18''40

40 ROSSI MATTEO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2008 18''40

41 BOZZA ROBERTO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2008 18''30

42 DAMIOTTI LEONARDO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2008 18''00

43 SCIARRA TOMMASO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2008 18''00

44 LA CASA MATTEO A.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB 2008 18''00

45 TADDEO DENIS ZERO9 ROMA SSD ARL 2008 18''00

46 SALVATI ADAMO A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2008 18''00

47 CHIAPPETTA LORENZO FERRATELLA SPORT 2008 17''90

48 SQUADRITO GIOVANNI PAOLO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2008 17''80

49 GORI DAVIDE S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2008 17''70

50 VILLA RICCARDO ZERO9 ROMA SSD ARL 2008 17''50

51 CIANNELLA SAMUELE KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2008 17''30

52 NAPOLEONE LUCA PIRAMIDE S.S.D. ARL 2008 17''10

53 BELLINI DANIEL S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2008 17''00

54 SAGLIANO LORENZO LE CUPOLE MULTISPORT S.S.D. A R.L. 2008 16''70

55 ADDIS FABIO MASSIMO SSD EDOARDO ANTONELLI 2008 16''60

56 SPOSATO FRANCESCO S.S. DIL. NOCETTA ARL 2008 15''90
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MISTAFFETTA (2M+2F) 4x25 SL - BABY + GIOVANISSIMI

FORMAZIONESOCIETÀ CATEGORIA TEMPO 

1 PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. BABY + GIOVANISSIMI 2'14''00

2 A.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB BABY + GIOVANISSIMI S.T.

3 S.S.D. IL GABBIANO A R.L. BABY + GIOVANISSIMI S.T.

4 KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. BABY + GIOVANISSIMI S.T.

5 A.S.D. SAMO NUOTO FCO BABY + GIOVANISSIMI S.T.

6 LE CUPOLE MULTISPORT S.S.D. A R.L. BABY + GIOVANISSIMI S.T.

7 A.S.D. BABEL BABY + GIOVANISSIMI S.T.

8 A.S. DIL. POL. N. SALVETTI BABY + GIOVANISSIMI S.T.

9 A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO BABY + GIOVANISSIMI S.T.

10 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. BABY + GIOVANISSIMI S.T.

11 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. BABY + GIOVANISSIMI S.T.

12 PIRAMIDE S.S.D. ARL BABY + GIOVANISSIMI S.T.

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x25 SL - ALLIEVI

SOCIETÀ CATEGORIA TEMPO 

1 A.S.D. BLU WATER ALLIEVI 1'19''00

2 A.S.D. SAMO NUOTO FCO ALLIEVI S.T.

3 S.S.D. IL GABBIANO A R.L. ALLIEVI S.T.

4 KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. ALLIEVI S.T.

5 LE CUPOLE MULTISPORT S.S.D. A R.L. ALLIEVI S.T.

6 VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. ALLIEVI S.T.

7 NAUTILUS S.S.D. ALLIEVI S.T.

8 BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. ALLIEVI S.T.

9 A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO ALLIEVI S.T.

10 A.S.D. ATLETI PER CASO ALLIEVI S.T.

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x25 SL - ESORDIENTI C

SOCIETÀ CATEGORIA TEMPO 

1 A.S.D. BLU WATER ESORDIENTI C 1'25''00

2 PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. ESORDIENTI C 1'15''00

3 A.S.D. SAMO NUOTO FCO ESORDIENTI C S.T.

4 S.S.D. IL GABBIANO A R.L. ESORDIENTI C S.T.

5 KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. ESORDIENTI C S.T.

6 FERRATELLA SPORT ESORDIENTI C S.T.

7 BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. ESORDIENTI C S.T.

8 ZERO9 ROMA SSD ARL ESORDIENTI C S.T.

9 ZERO9 ROMA SSD ARL ESORDIENTI C S.T.

10 A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO ESORDIENTI C S.T.

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x25 SL - ESORDIENTI B

SOCIETÀ CATEGORIA TEMPO 

1 PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. ESORDIENTI B 1'10''00

2 ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL ESORDIENTI B 1'05''00

3 S.S.D. IL GABBIANO A R.L. ESORDIENTI B S.T.

4 KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. ESORDIENTI B S.T.

5 A.S.D. ROMA 12 ESORDIENTI B S.T.

6 AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. ESORDIENTI B S.T.

7 FERRATELLA SPORT ESORDIENTI B S.T.

8 FERRATELLA SPORT ESORDIENTI B S.T.

9 NAUTILUS S.S.D. ESORDIENTI B S.T.

10 BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. ESORDIENTI B S.T.
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11 ZERO9 ROMA SSD ARL ESORDIENTI B S.T.

12 ZERO9 ROMA SSD ARL ESORDIENTI B S.T.

13 A.S. DIL. POL. N. SALVETTI ESORDIENTI B S.T.

14 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. ESORDIENTI B S.T.

15 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. ESORDIENTI B S.T.

16 A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO ESORDIENTI B S.T.

17 BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. ESORDIENTI B S.T.

18 A.S.D. ATLETI PER CASO ESORDIENTI B S.T.
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